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سرمقاله

سلامت مردم را دریابید

خبر ناگوار این است؛ سالانه ۸۱ مورد جدید ابتلا به سرطان روده بزرگ در استان 
شناسایی می شوند که این تعداد اگر چه از متوسط کشوری کمتر است، اما برای 
خراسان جنوبی با ۸۰۰ هزار نفر جمعیت، کم نیست. براساس مطالعات انجام شده، 
سرطان روده بزرگ در ردیف چهار تا پنج سرطان شایع دنیا قرار دارد و مهمترین عامل 
مرگ و میر به ویژه در افراد بالای ۵۰ سال محسوب می  شود. این خبر در حالی چند 
روز قبل از طریق رسانه های استان منتشر شد که همین یک ماه گذشته - اوایل 
آذر- در خبری از نتایج تحقیقات انجام شده به این نکته اشاره شد که؛ شیوع فشار خون 
بالا در خراسان جنوبی در بازه زمانی پنج سال، ۱۱ درصد افزایش یافته و شیوع فشار 
خون بالا که در سال ۱۳۹۵ بین جمعیت هدف - ۸۵۰ نفر در گروه های مختلف از 
شهرهای متعدد استان -  ۲۵.۴ درصد بوده در سال ۱۴۰۰ به ۳۶.۴ درصد رسیده است.
اختلال بینایی، سکته مغزی و قلبی، نارسایی کلیه، قلب و مشکلات جنسی از عوارض فشار 
 خون بالا عنوان شده است. نکته قابل توجه در این خبر این است که   ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

افزایش سن خودروها در خراسان جنوبی
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال جاری تنها ۲۴۶ خودرو در استان 
اسقاط شده که نشانگر افزایش سن خودروهای خراسان جنوبی است. سرهنگ علیرضا عباسی روز گذشته 
در مراسم تجلیل از رانندگان قانونمند بیان کرد: در ۹ ماهه ابتدای سال جاری کاهش ۲۷ درصدی فوتی در 
تصادفات درون شهری و در تصادفات جرحی کاهش چهار درصدی را داشته ایم. وی تصریح کرد: تصادفات 
منجر به خسارت در همین مدت ۱۱ درصد افزایش داشته است. .... مشروح در صفحه ۵

بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس در  استان
رئیس هیئت نظارت بر انتخابات استان خراسان جنوبی گفت: هیئت نظارت استان کار بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی 
را انجام داده و نتایج به هیئت مرکزی نظارت ارسال شده است. حجت الاسلام یعقوبی افزود: هیئت نظارت استان و هیئت مرکزی نظارت در 
مجموعه شورای نگهبان کار بررسی صلاحیت داوطلب های انتخابات را انجام می دهند و تا چهاردهم دی ماه مهلت قانونی بررسی صلاحیت 
داوطلبان در هیئت نظارت هنوز وجود دارد. وی بیان کرد: هیئت های نظارت استان ها تقریبا کار خودشان را به پایان رسانده اند. رئیس هیئت نظارت 

بر انتخابات استان خراسان جنوبی گفت: ۲۴۵ نفر در این استان برای انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی ... مشروح در صفحه ۵

تمایل خانواده های 
استان به فرزند سوم

روایت مدیرکل ثبت احوال 
از آمار  موالید در خراسان جنوبی

سال ۱۳۹۷ تولد فرزند سوم ۱۴.۶ درصد آمار ولادت استان را به خود اختصاص داد که در ۹ ماه 
 امسال این عدد به ۲۶.۲ درصد رسیده و تمایل خانواده ها به فرزند سوم و بیشتر افزایش یافته است.

۱۱ هزار و ۴۲۶ واقعه ولادت از ابتدای امسال تا پایان آذر در استان به ثبت رسیده که نسبت به مدت 
مشابه سال قبل ۳.۵ درصد رشد داشته و در هفت سال اخیر بی سابقه بوده است. مشروح در صفحه ۳

سرکار خانم مهندس فرینام فلاح 
انتصاب شایسته شما را به سمت

 ریاست بانک سپه شعبه مرکزی بیرجند 
که بیانگر تعهد، کارآمدی، شایستگی و تجارب برجسته 

شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، دوام توفیقات 
روزافزون تان را از درگاه خداوند متعال خواستاریم. 

غلامرضا سلم آبادی 

www.electropayam.com
payam.gostar.co
+56-322207224-5

مشاوره ،طراحی،فروش و اجرای تجهیزات مخابراتی ،صوتی - تصویری و حفاظت الکترونیک

بیرجند، خیابان غفاری بین غفاری 9 و 11

پیـام گستـر شـرق

گاه صنعتی بیرجند فراخوان جذب   مدرس گروه مهندسی عمران دانش
                      دانشگاه صنعتی بیرجند از میان فارغ التحصیلان یا دانشجویان

                             دکتری مهندسی عمران دعوت به همکاری می نماید.

شرایط متقاضیان :

- دانش  آموخته یا دانشجوی مقطع دکتری تخصصی )phd( مهندسی عمران گرایش آب، 

سازه های هیدرولیکی، مدیریت منابع آب و ... 

- فارغ التحصیل از دانشگاه های دولتی 

متقاضیان می توانند رزومه، مشخصات و اطلاعات تماس خود را تا تاریخ 
14۰2/1۰/2۰  به پست الکترونیکی ذیل ارسال نمایند.

butcivileng@gmail.com :پست الکترونیک
آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند، میدان ابن حسام، بلوار صنعت و معدن، دانشگاه صنعتی 

بیرجند، ساختمان شماره 1، اتاق 22۰، گروه مهندسی عمران   

   تلفن: 323913۰2 - ۰56

آگهی مزایده عمومی )نوبت دوم(
مزایده عمومی واگذاری برای بهره برداری از سالن بدنسازی موسسه ایثار استان  خراسان جنوبی برای مدت یک سال 

نام و نشانی مزایده گزار: موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار استان خراسان جنوبی به نشانی بیرجند، ابتدای سجادشهر، خیابان شاهد،
 نبش سرداران شهید  نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده : 

لازم است مبلغ تضمین را به صورت ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدی به حساب شماره  0203332995000  نزد بانک دی به 
نام موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار قابل واریز در تمام شعب بانک دی ارائه گردد. توضیحات:  تمام مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد 
www.setadiran.ir مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را برای 
شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه 1402/10/11 می باشد. مهلت زمان خرید اسناد مزایده: از ساعت 8 صبح روز دوشنبه 
1402/10/11 تا ساعت 16 روز چهارشنبه 1402/10/20 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد. مهلت آپلود اسناد و بارگذاری 
 پیشنهاد:  از ساعت 8 صبح روز دوشنبه 1402/10/11 تا ساعت 11 روز دوشنبه 1402/11/02 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد.

زمان بازگشایی پاکت ها:  روز دوشنبه 1402/11/02 ساعت 12 ظهر از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت و به نشانی تهران خیابان موسوی 
شمالی، خیابان برفروشان، پلاک 20 می باشد. محل تحویل پاکت های تضمین  به یکی از دو نشانی ذیل : تهران، خیابان طالقانی، خیابان موسوی 
شمالی، خیابان برفروشان، پلاک 20  -  بیرجند، ابتدای سجادشهر، خیابان شاهد، نبش سرداران شهید، موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار 

اطلاعات تماس سامانه ستاد برای انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456  تلفن برای کسب اطلاعات: 09151642756 
مهلت زمان های اعلامی در آگهی قابل تمدید نمی باشد. 

مدیریت موسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثارتذکر: هزینه درج آگهی و حق الزحمه کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

مبلغ تضمین شرکت در مزایدهشماره مزایده در سامانه ستادموضوع مزایده

25۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال   5۰۰2۰93116۰۰۰۰75سالن بدنسازی  

به 4 راننده
 پایه یک مجرب 

درون شهری
 و برون شهری 

نیازمندیم.

 )تریلی ، ده چرخ 
جرثقیل ( 

آهن آلات حاجی رضایی 
 ۰9151653۰۸۸
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بهره مندی ۱۰۵۴ نفر از خدمات بانک امانات هلال احمر

هزار و 54 نفر در ۹ ماه گذشته از خدمات بانک امانات جمعیت هلال احمر 
خراسان جنوبی بهره مند شدند. در بانک امانات تجهیزات پزشکی جمعیت 
هلال احمر استان، هزار و 5۹ قلم کالا نگهداری می شود.

طرح تفکیک از  مبدأ  زباله در  بیرجند
آماده واگذاری به سرمایه گذار

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری بیرجند گفت: طرح تفکیک از مبدا زباله در شهرداری، آماده اجرا 
و واگذاری به سرمایه گذار است. ظهوری افزود: تمامی جزئیات، شرح خدمات، قرارداد و برنامه عملیاتی 
طرح تفکیک از مبدا زباله در بیرجند آماده و در سامانه بارگذاری شده و منتظر مشارکت سرمایه گذار 
خصوصی است.وی گفت: سازمان مدیریت پسماند شهرداری، هم اکنون اقداماتی را به صورت غیر رسمی 
شروع کرده که نصب کلبه های تفکیک زباله در قالب مجتمع های مسکونی، الزام اداره ها به تفکیک و 
تحویل زباله های قابل بازیافت از جمله این اقدامات است.رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری بیرجند، 
صدور گواهینامه مدیریت سبز را یکی از اهرم های تشویقی برای اداره ها دانست و افزود: در این طرح 
برای اداره هایی که زباله های  تر و خشک قابل بازیافت را تفکیک می کند و تحویل این سازمان می دهد 
گواهینامه مدیریت سبز صادر می شود که همه این اقدامات، زیرساخت های اجرای طرح تفکیک زباله از 
مبدا است. ظهوری، اختصاص 7۹ دستگاه خودروی وانت و کامیونت به تفکیک زباله از مبدا را از دیگر 
اقدامات در خصوص تفکیک زباله در بیرجند برشمرد و گفت: در صورت تماس شهروندان با شهرداری 
و این خودروها، به سرعت برای خرید پسماند های خانگی اقدام می شود. ظهوری گفت: علاوه بر این، 
117 مرکز و انبار بازیافتی در بیرجند ساماندهی شد که می تواند مرکز خرید زباله های بازیافتی باشد. وی 
مهم ترین مشکل در طرح تفکیک از مبدا زباله در بیرجند را وجود زباله گرد ها عنوان کرد و افزود: شهرداری 
برای مقابله با این پدیده شوم، اقدام به گشت زنی دو سرویس خودرویی و یک گشت موتوری کرده است تا 

با آن ها مقابله کند، اما این تعداد گشت، برای همه کوچه ها و خیابان های شهر کافی نیست.

سلامت مردم را دریابید

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  نکته قابل توجه در این خبر این است که پژوهش ها به این نکته رسیده اند با 
وجود اینکه درصد آگاهی بیماران افزایش یافته اما درصد پوشش دریافت مؤثر درمان از سال 1۳۹5 تا سال 1400 
از ۳۹.۸ درصد به 27.4 درصد کاهش یافته است.خبر بعدی را از اردیبهشت ماه امسال بخوانید که؛ به گفته معاون 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، هم اکنون بیش از ۳7 درصد جمعیت بالای 1۸ سال استان مبتلا به اضافه 
وزن هستند و  کوتاهی قد در استان سال 1401 نسبت به سال 1400 افزایش داشته است.خبرهای مشابهی که 
طی چند سال اخیر درخصوص وضعیت سلامت عمومی در استان منتشر شده، به همین شکل نگران کننده اند، 
اینکه شاخص های کم وزنی و کوتاه قدی در استان خراسان جنوبی سال 1401 نسبت به سال 1400 افزایش داشته، 
شاخص های سوءتغذیه در استان خراسان جنوبی از میانگین کشوری بالاتر است، بیماری های قلبی و عروقی در 
خراسان جنوبی رشدی فزاینده ای دارد، و... این همه بیانگر یک واقعیت تلخ است؛ خراسان جنوبی، بیمار است. آن 
چه گزارش ها حکایت دارد، یک روی سکه است اما آن روی سکه، علت و یا عوامل بروز و شیوع این بیماری هاست 
که بدون تردید با نوع تغذیه ارتباطی تنگاتنگ دارد. تغذیه سالم و خوب حاوی میوه و سبزیجات تازه، گوشت سفید و 
قرمز، شیر و انواع فرآورده های لبنی، حبوبات و... است که متأسفانه به دو دلیل عمده گرانی این اقلام و درآمد پایین 
خانواده های ساکن در خراسان جنوبی، سهم شان از سبد خرید خانوارها به صفر نزدیک و نزدیکتر شده است. در 
کنار فاکتور تغذیه سالم، آنچه می تواند سلامت افراد را تضمین کند، داشتن زندگی مفرح، بانشاط و به دور از استرس 
است که قطعاً با وجود درآمدهای پایین خانواده ها، نبود فضاهای تفرجی مناسب و کم هزینه ، گران بودن نرخ سفر، 
بالا بودن هزینه های زندگی و... امری دست نیافتنی است. این بیماری ها اگر از همین نقطه اثبات، مدیریت و کنترل 
نشوند، قطع به یقین باید انتظار بحران و فاجعه را داشت. باید بپذیریم موضوع سلامت مردم اگر به اندازه زیرساخت 
های عمرانی جدی گرفته نشوند، به همین زودی شاهد استانی بیمار، خموده، رنجور و پرهزینه تر از الان خواهیم بود. 

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹221۳42۸7  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

برای  اطفال  فلج  واکسیناسیون  تکمیلی  طرح 
گروه های هدف در خراسان جنوبی، از 16 دی 
آغاز می شود. بهرامی نژاد، رئیس مرکز بهداشت 
بیرجند گفت: گروه هدف اصلی در طرح تکمیلی 
واکسیناسیون فلج اطفال، تمامی کودکان زیر 5 
سال ایرانی و غیرایرانی و کودکان زیر 5 سال 
سیار  تیم  از طریق  که  روستا هایی  در  میهمان 

خدمات بهداشتی دریافت می کنند، هستند.
او افزود: طرح واکسیناسیون فلج اطفال در این 
مناطق به شکل فعال اجرا می شود و نیرو های 
بهداشتی با کارت شناسایی به درب منزل افراد 
کرد:  بیان  نژاد  بهرامی  کرد.  خواهند  مراجعه 
همچنین افراد زیر 5 سال غیرایرانی که در همه  

الذکر  مناطق شهری و به جز روستا های فوق 
یا  بهداشت  خانه های  به  باید  می کنند  زندگی 
پایگاه سلامت مراجعه کنند همچنین کودکان زیر 
5 سال که همراه والدین خود در زندان هستند از 
دیگر گروه های هدف این طرح است. رئیس مرکز 
بهداشت بیرجند ادامه داد: مرحله اول این طرح از 
16 تا 1۹ دی امسال و مرحله دوم از 14 تا 17 

بهمن انجام می شود.
او تصریح کرد: یکی از طرح های موفق در حیطه 
این  انجام واکسیناسیون مکرر است،  بهداشت، 
شدید  گیری های  همه  از  تا  شده  سبب  اقدام 
بیماری های متعددی که در سالیان گذشته جان 

عده  زیادی را می گرفته است، جلوگیری شود.

استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: رونق کارخانه قند قهستان 
خراسان  اقتصادی  دستگاه های  کار  دستور  در 
کارخانه  مدیران  دیدار  در  است.اشرفی  جنوبی 
از  قهستان  قند  کارخانه  گفت:  قهستان،  قند 
کشور  شرق  تولیدی  واحد های  قدیمی ترین 
است که احیای آن از مطالبات جدی مردم عزیز 
شهرستان مرزی درمیان در سال های گذشته بود.

احیای  موضوع  مردم  اینکه  به  اشاره  با  او 

کارخانه قند قهستان را در سفر رئیس جمهور به 
شهرستان درمیان مطرح کردند، افزود: با دستور 
ویژه رئیس جمهور، پیگیری های جدی استاندار و 
تلاش مدیران کارخانه قند قهستان و مسئولان 
کشوری و استانی، این واحد تولیدی به چرخه 
تولید بازگشت. کارخانه قند قهستان در کمتر از 

120 روز پس از دستور رئیس جمهور احیا شد.
اشرفی تصریح کرد: راه اندازی مجدد این کارخانه 
علاوه بر رونق منطقه، باعث تثبیت جمعیت و 

کمک به معیشت مرزنشیان خواهد شد.
مسئولان  نیز  مسیر  ادامه  در  داد:  ادامه  وی 
وظایف  چهارچوب  جهت  در  استان  اقتصادی 
قانونی پیگیری لازم را برای رونق واحد مذکور 

به کار خواهند بست.
دولت  سیاست های  به  توجه  با  کرد:  عنوان  او 
سیزدهم و تأکیدات استاندار، دستگاه های اجرایی 
موظف به همکاری با واحد های تولیدی برای 

حل مشکلات در چهارچوب قانون هستند.

ایرنا- معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی گفت: 
بازارچه دائمی صنایع دستی در سرای امینی بازار 
بیرجند، ملک شخصی است و غرفه داران بنا به 
درخواست ورثه و مالک از مهر امسال به بعد باید 
اجاره بها بپردازند. حسنعلی فولادی افزود: سرای 
امینی با ماهیت بازارچه صنایع دستی از بهمن 1401 
به 2 شکل حمایتی و رقابتی در اختیار متقاضیان 
قرار گرفت که یک سوم معادل 10 غرفه حمایتی و 

22 غرفه رقابتی به صنعتگران صنایع دستی واگذار 
شد.وی گفت: در راستای حمایت از صنعتگران و با 
توجه به توافق بین اداره کل میراث فرهنگی استان 
و مالک سرای امینی قرار شد تا پایان 6 ماه امسال 
غرفه ها رایگان در اختیار صنعتگران باشد که با پایان 
این مهلت، مالک درخواست اجاره بها کرده است. 
اداره کل میراث فرهنگی،  معاون صنایع دستی 
گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی با اشاره 
به اینکه سرای امینی ملک شخصی و متعلق به چند 

ورثه است، اظهار کرد: اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان طبق رسالتی که 
درخصوص مرمت و حفظ بناهای تاریخی برعهده 
دارد این بنا را از سال 1۳۹7 تا 1401 مرمت کرده 
است.وی تصریح کرد: براساس توافق ضمنی که 
بین مالک این بنای تاریخی و مدیرکل وقت میراث 
فرهنگی استان انجام شده بود، قرار شد این بنا بعد 
از مرمت تحت عنوان بازارچه صنایع دستی در اختیار 

صنعتگران استان قرار گیرد.

طرح تکمیلی واکسیناسیون فلج اطفال اجرا  می شود

رونق کارخانه قند قهستان در  دستور کار  دستگاه های اقتصادی استان

بازارچه دائمی صنایع دستی در سرای امینی بیرجند ملک شخصی است 

رئیس جمهور: کوچکترین ناکارآمدی 
و فساد نباید در این دولت تحمل شود   

رئیس دولت سیزدهم در نشست مشترک با استانداران گفت: 
کوچکترین ناکارآمدی و فساد نباید در این دولت تحمل شود و 
این به نگاه حساس استانداران و مدیران در این دولت بستگی دارد. 
 رئیسی افزود: ما نباید در این دولت از کنار مسایل راحت عبور کنیم ، 
باید برای مشکلات راه حل پیدا کنیم . عقب ماندگی هایی که به 
هر دلیل وجود داشته باید جبران شود و باید به موقعیتی که شایسته 

 نظام و مردم هست، برسیم.   
در جهان امروز یا باید قوی بود یا تسلیم شد؛  

راه میانه ای وجود ندارد     
فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: نمی شود هم قوی نبود هم تسلیم 
نشد؛ این امکان ندارد. در نقشه سیاسی جهان برای ضعفا جایی 
نیست؛ این منطق امروز قدرت های شیطانی برای تسلط بر جهان 
است؛ باید این منطق را خاموش کنیم. سلامی تصریح کرد: ما در 
جست و جوی ساخت یک ایران قوی بر اساس مکتب اسلام 
هستیم و این ایران قوی در ترکیب با اسلام، صفحات یک تمدن 
بزرگ را رقم خواهد زد، بنابراین هدف ما این است که یک ایران 
قوی و اسلامی بسازیم.وی افزود: دشمن همه صحنه های زندگی 
 ما را به جنگ تبدیل کرده برای همین باید با مدل جهاد عمل کنیم.  

شکایت ۸۰۰ هزار نفر از حسن روحانی 
  برای رد صلاحیتش کافی است   

فعال اصولگرا گفت: پرونده شکایت ۸00  هزار نفری و شکایت های 
متعدد دیگری که از آقای روحانی انجام شده است، یک پشتوانه 
 کاملًا مردمی دارد که همین امر برای ردصلاحیتش کافی است.

ردصلاحیت  شاهد  باید  ما  معمول  طور  به  افزود:  کرم  الله 
نظر  به  اما  است،  این حداقل خواسته مردم  باشیم،  روحانی 
خیلی ها به دنبال این مسئله هستند که با توجیه مصلحت نظام 
و اینکه برای مشارکت بالا نیازمند این افراد هستیم، برای 
آن ها تأیید صلاحیت بگیرند، در حالی که من می خواهم عرض 
کنم تأییدصلاحیت این ها موجب ریزش بخش دیگری از آرا 

 خواهد شد.  
 دشمنان در القای بیماری رهبر انقلاب روسیاه شده اند      
مهدی فضائلی، عضو دفتر حفظ  و نشر آثار رهبر انقلاب با انتشار 
مطلبی در حساب کاربری خود در فضای مجازی، نوشت: القای 
بیماری رهبر انقلاب سال هاست به عنوان عملیات روانی در دستورکار 
دشمنان بوده و خواهد بود ولی به فضل الهی همگی روسیاه شده اند. 

مساله در حوادث ۱۴۰۱ ، جمهوری اسلامی نبود 
  بلکه با کلیت ایران مشکل داشتند 

 ،  1401 اغتشاشات  در  مساله  گفت:  طلب  اصلاح  فعال 
جمهوری اسلامی نبود، بلکه با کلیت ایران مشکل داشتند. 
جلایی پور افزود: این مملکت می ماند و مثل پفک نیست 
که تمام شود اما هشدار می دهیم دشمن خارجی مساله اش 
ایران است، نه جمهوری اسلامی. به گفته وی، خوشبختانه 
دهه هشتادی هایی که به نظر او در اعتراضات بودند به التهاب 

آفرینی های جریان نفاق با مدیریت اسرائیل توجه نکردند.
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

معلول عزیز تو بخند تا به همه ثابت شود دنیای شما نیز زیباست، زیباتر از دنیای ما ، با کمک خود لبخند را به آنها هدیه دهیم.

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند
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نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

آگهی مزایده فروش خودرو 
شركت شهركهاي صنعتي استان خراسان جنوبي در نظر دارد تعداد یک دستگاه از خودرو خود را بر اساس مجوز شماره ۹۹۰۱۴۱ مورخه  ۱۴۰۲/۰۹/۱۲ سازمان امور اقتصادی 
و دارایی خراسان جنوبي برابر جدول و شرایط مشخصه ذیل از طریق مزایده عمومی با بهره گیری از سامانه تداركات الکترونیک دولت )www.setadiran.com( با شماره مزایده 

۱۰۰۲۰۰۱۲۹۸۰۰۰۰۰۱  به فروش برساند.

ملاحظاتشماره شاسیشماره موتورمدلشماره خودرونوع خودروردیف

قابل شماره گذاری۱۱۱۳۹۰14790049556NAACJ۱JC۶CF۰۵۸۹۱۳ الف۲۳۱ ایران ۵۲سواري سمند دو گانه سوز۱

1-زمان انتشار آگهی در سامانه ستاد: روز سه شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ ساعت ۹ صبح 2-تاریخ انتشار آگهی : نوبت اول روز سه شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۲  3-تاریخ و محل بازدید 
و دریافت اسناد مزایده: بازدید و دریافت اسناد شركت در مزایده خودرو فوق از روز سه شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ لغایت روز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ در محل شركت شهركهاي صنعتي 

استان خراسان جنوبي  واقع در بیرجند، بلوار شهید محلاتي، خیابان ۷ تیر، پلاك ۳۹ شركت شهركهاي صنعتي خراسان جنوبي در ساعات اداری برای متقاضیان آزاد است. 4- 
 تضمین متقاضیان بابت خودرو: مبلغ ۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به عنوان سپرده شركت در مزایده به شماره شبا IR۳۲۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۰۹۸۰۶۳۷۶۴۰۶ به نام تمركز وجوه سپرده 
 با شناسه واریز ۹۶۹۲۹۴۷۲۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۲۹۴۷۲۰ نزد بانک مركزی واریز و رسید را در سامانه ستاد بارگذاری نمایند و یا ضمانت نامه بانکي معتبر )بدون قید و شرط (

داراي اعتبار به مدت ۳ ماه از تاریخ صدور و قابل تمدید كه مي بایست مشخصات كامل مزایده گر در آن درج شده باشد. 5- آخرین مهلت ارسال پیشنهادات قیمت:  تا 
روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ ساعت ۱۳:۳۰ می باشد. 6- بازگشایی پاکت های پیشنهادی: پیشنهادات رسیده روز شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ رأس ساعت ۹ صبح با حضور اعضای 

كمیسیون در شركت شهركهای صنعتی بازگشایی می گردد. 7-تاریخ اعلام به برنده: روز یکشنبه  ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ می باشد. ۸-پرداخت تمامی هزینه های متعلقه از قبیل مالیات ، 
عوارض و سایر حقوق دولتی مربوطه به عهده برنده مزایده )خریدار( خواهد بود. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت می باشد و كلیه فرایند مزایده شامل: 
دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین شركت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاكات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل خودرو در بستر سامانه مذكور 

انجام پذیر است. علاقمندان به شركت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توكن( به نشانی سامانه www.setadiran.com مراجعه نمایند.
شرکت شهرکهاي صنعتي خراسان جنوبيشناسه : 1635023

آگهی تحدید حدود اختصاصی املاک 
یک قسمت از بخش ۲ سربیشه

پیرو آگهی های منتشره در سال ۱۳۷۹ 
به موجب ماده ۱۳ قانون ثبت اسناد و املاك تحدید 
 -920 پلاک  استانست  مزرعه  زیر:  پلاك  حدود 
اصلی بخش 2 سربیشه: ششدانگ یک قطعه زمین 
به  رودخانه  كشتمان  زمین  به  مشهور  توت  مشجر 
از ۹۲۰-  فرعی  پلاك ۶۹۲  مربع  متر  مساحت ۳۵۸ 
اصلی مزرعه استانست واقع در بخش دو سربیشه مورد 
تقاضای آقای حسین نعیمی پور فرزند غلامرضا در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۱/۰۸ انجام می گردد. لذا به موجب ماده ۱۴ 
قانون ثبت املاك به صاحبان املاك و مجاورین شماره 
فوق الذكر بوسیله این آگهی اخطار می گردد كه در 
روز مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر 
یک از صاحبان املاك یا نماینده قانونی آنها در موقع 
مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک 
مجاورین  طرف  از  شده  اظهار  حدود  با  آگهی  مورد 
تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاك كه در موقع مقرر 
حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی 
روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر 
ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می 
بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک 
ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی 
تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذكور اخذ و به این اداره 
تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی می تواند به 
اقدامی مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 
را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون 

توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات
 ادامه می دهد.

تاریخ انتشار: 1402/10/12   شناسه: 1620338
محمد  حسین مصلحی

 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سربیشه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی -  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک - هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۱۱۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند 
منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی دستیگردی فرزند برات اله به شماره شناسنامه ۱۷۶۱ صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲ /۱۱۲۶ مترمربع قسمتی 
از پلاك ۲ - اصلی مکرر )پلاك ۲۵۰۷- اصلی ( بخش ۲ بیرجند خریداری از محل مالکیت مشاعی برات اله دستیگردی محرز گردیده است. ۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۱۵۲ هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن دستیگردی فرزند برات اله 
به شماره شناسنامه ۴ صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۲۴/۲۱ مترمربع قسمتی از پلاك ۲- اصلی مکرر )پلاك ۲۵۰۷ - اصلی(  بخش ۲ بیرجند خریداری از محل مالکیت 
مشاعی برات اله دستیگردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/12  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/28  شناسه: 1633783

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 
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بارشپراکندهباراندرخراسانجنوبیپیشبینیمیشود

 کارشناس اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: با عبور توده هوای ناپایدار ضمن وزش باد، بارش پراکنده باران در استان پیش بینی می شود. فاطمه زارعی افزود: 
براساس نقشه های پیش یابی هواشناسی با عبور توده هوای ناپایدار ضعیف  امروز علاوه بر وزش باد، گاهی گرد و خاک، افزایش ابر و بارش پراکنده در برخی نقاط 

استان قابل پیش بینی است. وی اظهار کرد: همچنین امروز روند افزایش نسبی و موقتی دمای هوا را انتظار داریم.

 *چرا وام ها برای اقشار بالای درآمدی
 و پولدار صد یا دویست میلیون یک نفر

 ضامن می گیرند اما برای قشر ضعیف 
هر پنجاه میلیون دو نفر ضامن با چند 
جواز کسب و سفته و چک طلب میکنن

*سلام. چرا شهرداری در هنگام شروع 
فعالیت عمرانی زمان پایان آن فعالیت را 
اعلام نمی کند. مثل بلوار صیاد شیرازی 
بعد از یک سال هنوز بلاتکلیف هست...

*سلام و خسته نباشید به آوای عزیز. 
در راستای سیاست شهرداری در ایجاد 
توازن منطقه های شهر  لطفا برای چهار 
راه موسی بن جعفر )ع( هم فکری  برای 
زیبا سازی و نصب بیلبوردهای شهری و 

پل هوایی این منطقه از شهر بردارید

 *آقایی پیام دادن که مردم نماز باران
 بخوانند تا باران بیاید. نه اول مسئولین 
باید از بی تدبیری و کم لطفی به مردم 
بیان  افراد متخصص  بردارن و  دست 
 سرکار آنوقت هم باران میاد و هم کارها 

کم کم درست میشه.

حمایتی  نهادهای  به  دفعه  *چندین 
شهرستان مراجعه کردم ولی هیچ وقت 
 نتیجه نگرفتم. نه کمک هزینه دارویی،
 نه کمک هزینه درمانی هیچی ..اصلا
 همکاری ندارن بامردم. چرا شهرستان فقط

  وعده سرخرمن میده.ولی یک درصدعمل 
 نمیکنه.هروقت مراجعه کردیم نه رسیدگی

هست، نه عملی. هر دفعه به بهانه  های 
مختلف مردم روفقط ازسر باز می کنند.

در قیمت  افزایش  شاهد  روز   *هر 
  یکی از اجناس هستیم، یک روز گوشت،

  یک روز گوجه و ... الان هم نوبت رسیده 
به گردو . لطفا علت را جویا شوید و به 
دنبال کاهش قیمتها باشید. مردم دیگه 
توان ندارند دو روز دیگه انتخابات هست 
خواهشا کاری کنید مردم امیدوارتر شوند

*خواستم خدمت برخی نمایندگان استان 
 که برای دوره بعدی ثبت نام  کردند
 عرض  کنم شما با کدام کارنامه وعملکرد

 مثبت برای مردم و کشور و استان اقدام 
به ثبت نام مجددکردید؟

 * درسال کاهش تورم وهمچنین نزدیک 
 شدن به زمان انتخابات ، چه دستانی در کار 
 است که شاهد افزایش قیمت باور نکردنی

 مرغ وگوشت و.... شده ایم. در راستای 
 عصبانی تر کردن مردم ، واقعا پشت پرده
  این ماجرا چیست و چرا دولت به رغم وعده

 های داده شده ناتوان از بهبود شرایط در 
این زمینه است!!!

 * چرا  پیش بینی های سازمان هواشناسی
درباره شدت بارش ها  معکوس است؟  
چرا این همه سروصدا کردند اما چیزی 
ندیدیم و چرا بابت این امیدواری کاذب 

از مردم عذرخواهی نمی کنند؟

*کسی نیست سگ های ولگرد آخر 
خیابان غفاری رو جمع کنه؟ چه خبره 
تو مرکز استان گله ای رفت و آمد می 
کنند؟ به نظرم باید از ریشه به دنبال حل 
ماجرا باشیم وگرنه با جمع آوری تعداد 

معدود سگ هیچ اتفاقی نمیفته. 

 *ممنون از مدیرکل کار که بلافاصله 
درباره کارگران منطقه ویژه جواب دادند 
و پاسخگوی مردم بودند. دولت و استان 
به این مدیران پاسخگو نیازمنده. مرحبا

 *شرکت های تلفن همراه به جای اینکه 
قیمت رو بالا ببرند بهتره کمی به فکر 
این سرعت لاک پشتی خودشون باشند. 
 میای تو خونه کلا آنتن و اینترنت میره

  کجا؟ وسط شهر در خیابان مدرس مرکز 
باقی شهرستان  به  خدا  دیگه  استان. 

های استان رحم کنه

 *دوستان شهرداری و ارتش که زحمت
 بازگشایی خیابان عدل رو دادند فکر می 
 کنند با سکونت مردم در زعفرانیه و شهرک

ارتش که در همین خیابان عدل قراره 
ساکن بشه، مشکل ترافیک این منطقه 
اون  به حال  حل خواهد شد؟ فکری 
جمعیتی که قراره از این محله رفت و 
آمد کنند، برداشتند؟ چاره کار اینه تقاطع 
 غیر همسطح بزنید وگرنه دیر یا زود 

می فهمید که اشتباه کردید. خود دانی

خبر  استان چه  در  داند   * کسی می 
 است می گویند تصمیمات استان در خارج
 از استان گرفته می شود برخی ها رفتی اند

و برخی ها در حال دوختن کت و شلوار 
 جدید برای خودشان . عجب صبری خدا
 دارد که اجازه می دهد برخی ها به استان
 نامردی کنند و اینها را رسوا نمی کند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

دشمنان را به جای 
مردم نا امید کنید

 این روزها دشمن به هر وسیله ای در تلاش
است تا مردم را از این انقلاب و نظام 
ناامید کند. فضای مجازی، خبرهای دروغ 
و کتمان حقیقت از جمله راه هایی است 
که دشمن در پیش گرفته تا مردم ایران 
را ناامید و مایوس نشان دهد. دشمن با 
ایجاد  تحریم ها،  اقتصادی،  فشارهای 
انواع محدودیت و به هر طریق دیگری 
که بتواند سعی دارد ناامیدی و یاس را در 
جامعه گسترش بدهد. همه این ها را می 
دانیم اما خواهشا شما مسئولان که دم 
از انقلاب و نظام می زنید دیگر مردم را 
ناامید نکنید. هر روز خدا که از خواب بر 
می خیزیم می شنویم که خودرو گران 
به دستمان  بودجه  لغو شد،  پرواز  شد، 
 نرسید، اعتبارات را نتوانستیم جذب کنیم ،
لبنیات گران شد، گوشت از سفره مردم 
برچیده شد، مسکن گران شد، اجاره بها 
گران شد و هزار چیز دیگر، گویا گوشمان 
به این خبرها عادت کرده است. مردم 
دیگر توان چند برابر شدن قیمت ها و این 
حجم از خبرهای منفی در سطح استان 
را ندارند. قیمت ها یکی پس از دیگری 
در حال نجومی شدن است. کارد برای 
بخش بزرگی از مردم به استخوان رسیده 
است. خیر سرمان دو ماه دیگر انتخابات 
را در کشور داریم که می بینید اصلا خیلی 
ها در جریان نیستند و نمی دانند اصلا 
چه انتخاباتی هست. فضای بسیار سردی 
حاکمه و... خواهشا اگر از دستتان کاری 
بر می آید برای این استان انجام دهید 
نگذارید رسانه های آن ور آبی فضا را 
سیاه جلوه بدهند. ای مدیر و مسئولی که 
قدرت داری، کاری انجام دهید، امید مردم 
را برگردانید و به جای مردم، دشمنان را 

ناامید کنید

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

توسعه رشته تیراندازی 
در ۲ هزار روستا 
هدف گذاری شد

گفت:  تیراندازی  فدراسیون  رئیس 
طرح توسعه رشته تیراندازی در 2 هزار 
روستای کشور با همکاری ستاد مبارزه 
با مواد مخدر آغاز و تاکنون برای 100 
نقطه روستایی اجرا شده که سهم هر 
استان سه روستا است. مرتضی قربانی 
در دیدار با استاندار اظهار کرد: در راستای 
روستاهای  در  تیراندازی  طرح  اجرای 
همچون  نیاز  مورد  امکانات  کشور 
تفنگ، سیبل و غیره فراهم می شود و 
تاکنون اقبال خوبی از گرایش به این 
رشته ورزشی شاهد هستیم. وی یادآور 
شد: هیات تیراندازی یک رشته پرهزینه، 
اما مدال آور است لذا با اهمیت دادن به 
ورزشکاران این رشته می توان استعددها 
را به قهرمانی رساند. رئیس فدراسیون 
استعدادیابی  اینکه  بیان  با  تیراندازی 
 تیراندازی از هر قشری انجام می شود ،

ادامه داد: در این رشته ورزشی زنان و 
مردان از هفت تا 70 سال می توانند 
درمان  در  این ورزش  و  کنند  فعالیت 
افسردگی نیز اثرات خوبی داشته است.
وی گفت: در دوره جدید این فدراسیون 
لیگ  بزرگ،  جایزه  سال  پنج  از  بعد 
را  پروازی  اهداف  رشته  و  تیراندازی 
راه اندازی کرده ایم و تاکنون 24 مدال 
ورزشکاران  توسط  برنز  و  نقره  طلا، 
رشته تیراندازی در رقابت های مختلف 
شد:  یادآور  قربانی  است.  شده  کسب 
پیامبر گرامی اسلام )ص( بر فراگیری 
ورزش تیراندازی توسط مسلمانان تاکید 
مشکلات  آن  انجام  با  زیرا  کرده اند 
روحی و روانی افراد از بین می رود لذا 
این رشته دینی در ایجاد روحیه معنوی 
ورزشکاران بسیار تاثیرگذار است. وی 
استانی  جنوبی،  خراسان  کرد:  اظهار 
مستعد در زمینه رشته تیراندازی است 
امکان  شرایط،  شدن  فراهم  با  که 
شکوفایی استعدادهای مورد نظر فراهم 
خواهد شد. رئیس فدراسیون تیراندازی 
مجموع  در  ورزشی  رشته  این  افزود: 
ارتقای  برای  دارد و  حدود 1۹0 مدال 
تیراندازی کشور با حضور در استان ها، 
امکان همکاری با شهرداری ها و دیگر 
دستگاه ها فراهم شده است لذا انتظار 
داریم با حمایت استانداری و با توجه به 
مرزی بودن استان، این کار در خراسان 

جنوبی هم عملی شود.

خبر خوب

ایرنا - مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی 
 14.6 سوم  فرزند  تولد  سال 1۳۹7  گفت: 
درصد آمار ولادت استان را به خود اختصاص 
داده که در ۹ ماه امسال این عدد به 26.2 
درصد رسیده و تمایل خانواده ها به فرزند سوم 

و بیشتر افزایش یافته است.
مرتضی امیرآبادی زاده روز گذشته در نشست 
واقعه  و 426  هزار  کرد: 11  اظهار  خبری 
ولادت از ابتدای امسال تا پایان آذر در استان 
به ثبت رسید که نسبت به مدت مشابه سال 
قبل ۳.5 درصد رشد داشته و در هفت سال 
براساس  افزود:  وی  است.  سابقه  بی  اخیر 
آمارهای سال 1401 رتبه خراسان جنوبی در 
ثبت موالید دوم کشوری است. مدیرکل ثبت 
احوال خراسان جنوبی عنوان کرد: بیشترین 
ثبت ولادت مربوط به مهر امسال و بیشترین 
ثبت وفات مربوط به فروردین ماه است. وی 
گفت: نرخ رشد طبیعی جمعیت در استان 
1.۳ درصد است که نسبت به 10 سال قبل 

کاهشی بوده است.
امیرآبادی زاده بیان کرد: فراوانی نام در ۹ 
ماه امسال برای دختران فاطمه، فاطمه زهرا، 
امیر  پسران  برای  و  زهرا  و  ریحانه  زینب، 
حسین، امیر علی، حسین، ابوالفضل و علی 
است. وی با اشاره به آمار ثبت وفات در ۹ ماه 
گذشته از سال جاری افزود: از ابتدای امسال 

سه هزار و 176 واقعه وفات در استان به ثبت 

رسیده که نسبت به مدت مشابه سال قبل 
۳.۳ درصد کاهش داشته است.

مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی درباره 
آخرین آمار رخدادهای ازدواج و طلاق گفت: 
امسال سه هزار و ۳۳5 واقعه ازدواج و ۸0۳ 
واقعه طلاق در استان رخ داده که نسبت به 
مدت مشابه سال قبل ۸.7 درصد کاهش 

ازدواج و 4.۹ درصد کاهش طلاق را شاهد 

هستیم. وی بیان کرد: میانگین سن اولین 
ازدواج برای مردان 25.2 و زنان 21.4 سال 
بوده و بیشترین سن طلاق مردان 25 تا 2۹ 

سالگی و زنان 20 تا 24 سال است.
امیرآبادی زاده افزود: سامانه های ثبت نشانی، 
هدا  ایرانیان(،  ملی  یکتای  )هویت  سهیم 
)هویت دیجیتالی ایرانیان( و مدیریت نشانی 

احوال  ثبت  سازمان  در  حقیقی  اشخاص 

مردم  استقبال  ولی  اندازی شده  راه  کشور 
استان از این خدمات الکترونیکی پایین است.

وی گفت: درخواست گواهی فوت هم برای 
سهام عدالت در استان افزایش یافته و حجم 
بر  در  را  احوال  ثبت  به  مراجعه  از  زیادی 
می گیرد در صورتی که زمینه ارایه خدمات 
الکترونیکی مربوطه فراهم است و به برخی 

درخواست ها که به استان تفویض شده تا 
72 ساعت پاسخ داده می شود. مدیرکل ثبت 
احوال خراسان جنوبی همچنین به برگزاری 
طرح آزمایشی »سرشماری نفوس و مسکن 
ثبتی مبنا« اشاره کرد و گفت: این طرح به 
طور آزمایشی در سطح کشور سال گذشته 
اجرا شد که شهرستان سربیشه در خراسان 
بود و دستاوردهای  نیز مجری آن  جنوبی 
خوبی از اجرای این طرح حاصل شده است.

این  اطلاعات  براساس  داد:  ادامه  وی 
میزان  و  افراد  سرشماری سکونت حقیقی 
مهاجرت فرستی یا مهاجرپذیری هر شهر 
مشخص می شود که این آمار دقیق برای 
و  است  کاربردی  درست  سازی  تصمیم 
سراسر  در   1405 سال  سرشماری  طرح 
کشور اجرایی خواهد شد. امیرآبادی زاده با 
بیان اینکه 60 درصد پروژه پایگاه خانواده و 
خانوار در خراسان جنوبی اجرایی شده، افزود: 
از سال 1۳07 تاکنون یک میلیون و 400 
هزار سند هویتی در استان صادر و 60 درصد 
روابط سببی و نسبی این افراد به هم وصل 
شده است. وی با اشاره به اینکه اجرای طرح 
پایگاه خانواده و خانوار به شناسایی دقیق تر 
همچنین  گفت:  می کند  کمک  خانواده ها 
امسال طرح الکترونیکی کردن گواهی های 

ولادت و وفات رونمایی خواهد شد.

مدیرکلثبتاحوالاستان:

تمایل خانواده های خراسان جنوبی به فرزند سوم بیشتر شد

این روزها تالاب کجی نمکزار نهبندان و 
در  پیش  از  بیش  مهاجر سیبری  پرندگان 
انتظار سخاوت آسمانند تا میهمانان سیبری 
بار سفر  این تالاب مجبور به بستن کوله 
نشوند. هرچه  ایران  به آن سوی مرزهای 
سخاوت آسمان کمتر می شود و کمتر بغض 
ابرهای باران زا در خراسان جنوبی می ترکد به 
همان نسبت سفره زمین هم بیشتر و بیشتر 
از قبل از تشنگی ترک می بردارد و سله می 
بندد. چشمگیر نبودن باران های پاییزی یا 
به عبارت دیگر ناچیز بودن آن سبب شد تا 
تالاب کجی نمکزار نهبندان این برکه ای که 
مامن و محل آرام گیری مسافران و مهاجران 
سیبری در پاییز، زمستان و ابتدای بهار است 

پذیرای چندان میهمانی نباشد.
اگر هم میهمانان سیبری سری به این تالاب 
زدند وقتی که دیدند چندان آبی )مایه حیاتی( 
ندارد تغییر مسیر داده و به واسطه خشکی 
تالاب هامون راهی آن سوی مرزها یعنی 

کشور افغانستان شده اند.
و  مهمانان  تعداد  ترسال  های  سال  در 
و  نهبندان  تالاب  در  سیبری  مسافران 
آبگیرهای آن به 5 هزار می رسید اما دیگر 
با استمرار قهر طبیعت سال به سال از حضور 
این میهمانان پاییزی و زمستانی کاسته می 
شود و امسال نیز هرچند تعدادی از پرندگان 
اند زده  کجی  تالاب  به  سری   مهاجر 
اما چون بارانی نیامده تا تالاب آبگیری شود 
و تنها چشمه اطراف آن اندکی جوشیده اند 
و لکه هایی از آب در واسط این تالاب دیده 
می شود تعداد اندکی در تالاب کجی مانده 
اند به واسطه سدهایی که آن سوی مرز 
کشور افغانستان زده و آبگیری شده راهی 
کشور همسایه شده اند.تمنای این تالاب 
تنها  برهه  این  در  مهاجران  و  ساکنان  و 
از خدای باران، باران است تا تالاب جانی 
دوباره گیرد و مهمانان هم مجبور به ترک 

آن نشوند.

آبگیریناچیزتالاب

اداره  رئیس  کوهستانی،  امیر  که  طور  آن 
حفاظت محیط زیست نهبندان در گفت وگو 
های  بارندگی  چون  کرد:  اظهار  فارس   با 
در خوری از ابتدای پاییز تاکنون نداشته ایم 
آبگیری  نهبندان هم  تالاب کجی نمکزار 
نشده و تنها چشمه اطراف آن جوشیده اند و 
کمی هم در وسط تالاب لکه هایی از آب 
به واسطه بارندگی های اندک پاییزی دیده 

می شود.
موتورهای  های  چاه  وجود  وی  گفته  به 

بسیاری که در اطراف تالاب کجی نمکزار 
نهبندان وجود دارد چشمه های آن هم کمتر 
زیر  آب  های  سفره  ذخیره  و  جوشند  می 
زمینی آن رو به کاهش است.وی با بیان این 
که پرنده های مهاجر از سیبری و نواحی سرد 
شمالی به تالاب آمده اند افزود: اما تعداد آن 
ها به اندازه سال های ترسال نیست و شاهد 
دسته ها 100، 200 و ۳00 تایی گاهی در 

اطراف و میانه تالاب هستیم.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست نهبندان 
را  کجی  تالاب  مهاجر  پرندگان  عمده 
مرغابی های سرسبز، حواصیل، فلامینگو و 

.... عنوان کرد و ادامه داد: در گذشته هرگاه 
پرندگان  شد  نمی  آبگیری  کجی  تالاب 
مهاجر به تالاب هامون می رفتند اما چون 
شده  هم خشک  هامون  سالی ست  چند 
اغلب این پرندگان مهاجر به آن سوی مرز 
در افغانستان به واسطه آبگیری سدهای آن 
می روند. به گفته کوهستانی شاید پرندگان 
مهاجر توقف کوتاهی در تالاب کجی نمکزار 
نهبندان داشته باشند اما وقتی که می بینند 

آبی ندارد راهی آن سوی مرز می شوند.

طرحجامعمدیریتتالابکجی

طرح  اجرای  شروع  از  مسئول  مقام  این 
نمکزار  کجی  تالاب  مدیریت  جامع 
این  براساس  گفت:  و  داد  خبر  نهبندان 
از دستگاه های  طرح ها وظایف هر یک 
برای  تا  است  ابلاغ شده  ها  آن  به  دخیل 
کاشت  زمینه  در  چه  آن  نگهداری  و  احیا 
 درختان مانند تاغ و قیچ، چه سهمیه بندی

سوی  از  لازم  اقدامات  و...  آب   موتورهای 
آن ها صورت گیرد.

کوهستانی با اشاره به وجود 75 تا ۸0 چاه 
نمکزار  تالاب کجی  اطراف  این  در  موتور 
که  این  واسطه  به  داد:  ادامه   نهبندان 
از سوی کشاورزان رعایت  آبه تالاب  حق 
شود استفاده از آب چاه ها موتورها سهمیه 
مهاجران  وی،  گفته  است.به  شده  بندی 
ماه  اردیبهشت  تا  پاییز  ابتدای  از  سیبری 
سال بعد میهمان این تالاب هستند چرا که 
زمان آبگیری آن هم همین مدت است و 
از خرداد ماه دیگر آب آن به واسطه وزش 

بادهای 120 روزه سیستان خشک می شود.
همچنین عده ای پرندگان مهاجر هم زمان 
کجی  تالاب  مهمان  روزی  چند  بازگشت 

نمکزار نهبندان هستند.

موقعیتوتوانمندیهایتالاب

شمال  در  نمک  دریاچه  و  کجی  تالاب 
غربی روستای چاه دراز و در 75 کیلومتری 
نهبندان و در حاشیه محور ارتباطی بیرجند 
هزار  و  22  است  گرفته  قرار  زاهدان  به 
پدیده  دارد و یک  و 765  هکتار وسعت 
منحصر به فرد در شرق کشور به حساب 
با توجه به آبگیری خوب تالاب  آید.  می 
در سال 1۳۸۹، 14 گونه پرنده آبزی و کنار 
آبزی از قبیل مرغابی سرسبز و فلامینگو به 
این تالاب مهاجرت کرده اند. از پرندگان 
بور، هوبره  به زاغ  بومی منطقه می توان 
و عقاب طلایی، از خزندگان می توان به 
مار قیطانی، مار شتری، مار پلنگی و تیر مار 

و بزمجه بیابانی اشاره کرد. حاشیه تالاب 
زیستگاه 14 گونه پستاندار از قبیل، خرگوش، 
روباه، کفتار، گرگ، پایکا، پامسواکی،زرده بر 
و تشی است. آب تالاب به واسطه املاح 
معدنی موجود در آن دارای خواص درمانی 
برای بیمار ی هایی نظیر آرتروز، رماتیسم 
و مفاصل است. تالاب زیبای کجی نمکزار 
نهبندان با 22 هزار هکتار وسعت یکی از 
است  جنوبی  خراسان  گردشگری  مناطق 
که با وجود خشکسالی های پیاپی همچنان 
زنده است. تالاب کجی نمکزار، شوره زاری 
وسیع است که به دلیل پایین بودن سطح 

ارتفاع آن نسبت به مناطق اطراف، محل 
تجمع زهاب منطقه است.  این پدیده با توجه 
به شوری بیش از حد خاک آن به دریاچه 
نمکی تبدیل شده و مامن زندگی پرندگان و 
حیوانات زیادی است. هر چند در سال های 
اخیر به دلیل خشکسالی از میزان آب تالاب 
کاسته شده ولی به طور کلی در فصول پاییز 
و زمستان همواره آب دارد و محل امنی برای 
پرندگان مهاجر آبزی محسوب می شود. این 
قابلیت باعث شده است هر سال تعداد زیادی 
از پرندگان مهاجر چون اردک سرسبز، کشیم 
سلیم  خاکستری،  حواصیل  سیاه،  گردن 
طوقی و غیره به این پناهگاه مهاجرت کنند 
زیرا در آن پوشش گیاهی مناسب برای تخم 
گذاری پرندگان وجود دارد. گز و تاغ نیز از 
گیاهان این تالاب است و زاغ بور، هوبره، 
عقاب طلایی، پرستو، کبک و کلاغ سیاه نیز 
از پرندگان بومی و روباه، خرگوش، پامسواکی 
کوچک و موش خانگی هم از پستانداران 
نهبندان  نمکزار  کجی  تالاب  در  موجود 

محسوب می شود. این تالاب تنها آبگیری 
است که به رودخانه و حتی آبراه  ها وصل 
نمی  شود و در تابستان خشک و در زمستان 
با جوشیدن آب آبگیری می شود و پذیرای 

پرندگان و حیوانات مختلفی است.

مهاجرانسیبریدرتالاب

طبق آمار بیش از 5 هزار پرنده مهاجر هر 
کنند.  می  مهاجرت  منطقه  این  به  ساله 
در این میان پرنده ای به نام زاغ بور که 
گونه  ای نادر در دنیاست را فقط در حاشیه 

کویرهای ایران در استان های سمنان، یزد 
و خراسان جنوبی می  توان یافت که البته 
بیشتر، این نوع پرنده در خراسان جنوبی و 
آن هم فقط در تالاب کجی نمکزار زندگی 
می  کند و محل اصلی زندگی آن در قیچ 
 زارهاست. از آن جا که در فصول پاییز و 
زمستان این تالاب دارای آب است محل 
امنی برای پرندگان مهاجر آبزی محسوب 
می شود و با داشتن برآمدگی ها، خشکی 
و پوشش گیاهی، محل مناسبی برای تخم 

گذاری پرندگان است.
پاییز جنگل و دریاچه نمک کجی، تابلویی 
زیباست که خدا نقاش آن است پس می 
شود در این فصل سراسر زیبایی هم به این 

نمایشگاه رفت و توشه ها از آن برگرفت.
این روزها تالاب کجی نمکزار نهبندان  و 
در  پیش  از  بیش  مهاجر سیبری  پرندگان 
انتظار سخاوت آسمانند تا میهمانان سیبری 
این تالاب مجبور به بستن کوله بار سفر به 

آن سوی مرزهای ایران نشوند.

خشکی »تالاب کجی«مهاجران سیبری
 را به آن سوی مرزها کشاند



فناوری اطلاعات

 راه برای تشخیص تصاویر جعلی 
هوش مصنوعی از واقعی

مجموعه ای از نرم افزارهای تولید تصویر هوش 
مصنوعی در چند سال اخیر شروع به کار کرده  و 

تصاویر جعلی زیادی در سراسر اینترنت پخش شده  
است و در حالی که کاربران درستکار به خواننده 
اطلاع می دهند که تصاویر توسط هوش مصنوعی 
تولید شده ، برخی از افراد نیز ممکن است این کار 
را نکنند. یکی از راه ها می تواند گنجاندن متن در 
تصاویر باشد. متن مورد نظر می تواند شامل نام 
خیابان ها، آگهی ها، علائم و غیره شود به طوری 
که متن یا قسمت حاوی متن تمرکز اصلی در یک 
تصویر نیست.مشابه دست ها، هوش مصنوعی 
واقعا اهمیت این بخش  از تصاویر آموزشی خود 
را »درک« نمی کنند. هوش مصنوعی می داند که 
باید مورد مشابهی را وارد تصویر کنند، اما لزوما به 
»معنای« آن متن توجهی نمی کند. در نتیجه موارد 
واضحی مانند فاصله گذاری عجیب بین حروف و یا 
حتی دیدگاه های عجیب در حروف دیده می شود. 
هوش مصنوعی در ترسیم دندان ها و گوش های 
انسان نیز که اندازه کوچکی دارند، مشکل دارد. به 
عنوان مثال، دندان های تولید شده توسط هوش 
مصنوعی ممکن است کوچک، بیش از اندازه زیاد 
یا نوک تیز به نظر برسد، در حالی که گوش ها 
ممکن است فاقد لاله گوش باشد. شما همچنین 
باید به دنبال تقارن بسیار عالی در سوژه اصلی یک 
تصویر مانند یک چهره باشید. اکثر افراد دارای عدم 
تقارن هستند. این تفاوت ظریف خواهد بود، اما مغز 
شما به شما می گوید که چیزی در تصویر اشتباه 
به نظر می رسد. یکی دیگر از موضوعات رایج در 
تصاویر ایجاد شده توسط هوش مصنوعی، پس 
زمینه بیش از حد تار است. به طور معمول مولدهای 
تصاویر پس زمینه را کاملا محو می کنند تا از نمایان 
شدن بیش از حد جزئیات غیرعادی جلوگیری کنند.
در حالی که پس زمینه عکس های واقعی را می توان 
به راحتی محو کرد، یک پس زمینه کاملا تار باید 
زنگ هشدار را برای شما به صدا درآورد. بسیاری 
از تصاویر تولید شده با هوش مصنوعی دارای 
کنتراست بین پس زمینه تار و پیش زمینه صاف 
و واضح هستند. این ظاهر عجیب در آثار هنری 
کارتونی که توسط هوش مصنوعی و تصاویر ظاهرا 

واقع گرایانه آنها ایجاد شده، قابل توجه است.

روغن نیمه جامد  مصرف  نکنید!

مصرف روغن های جامد و نیمه جامد، باعث 
ها،  رگ  در  اشباع  چرب  اسیدهای  رسوب 
آترواسکلروز )سفت شدن جدار عروق(، تنگی و 

انسداد عروق قلب و سکته قلبی می شود. 
بر اساس نتایج یافته های علمی، مصرف روغن 

های جامد و نیمه جامد همچنین به علت دارا 
بودن اسید چرب ترانس بالا خطر بروز سرطان 
سینه در خانم ها و سرطان پروستات در آقایان 

را افزایش می دهد.

مشکل قلبی دارید، کمتر نمک  بخورید

نارسایی قلبی که به آن نارسایی احتقانی قلب نیز 
می گویند زمانی است که قلب عملکرد مناسبی 
تمام  به  اکسیژن دار  خون  رساندن  در  و  ندارد 
قسمت های بدن دچار مشکلاتی است. نارسایی 
قلبی می تواند شامل سمت راست و چپ قلب 

شود و مرتبط با خیلی از عوارض است، مثلًا 
بیماری عروق کرونری یا فشارخون بالا می تواند 
موجب آسیب به قلب و در نهایت نارسایی قلبی 

شود. کمبود اکسیژن باعث خستگی می شود. 

پوسیدگی دندان ها با این مواد غذایی

هر ماده غذایی که کربوهیدرات خصوصا قند و 
شکر داشته باشد و چسبنده باشد مسبب اصلی 
چیپس،  کراکر،  مثل  است.  دندان  پوسیدگی 
شکلات و شیرینی، موز و کشمش و .... در بین 
میوه ها هرچه میوه آبدارتر باشد احتمال چسبندگی 

کمتر است و در نتیجه کمتر باعث پوسیدگی می 
شود. مثلا هندوانه در مقابل موز. پس این باور که 
گاز زدن سیب مثل مسواک عمل می کند و دندان 

ها را تمیز می کند اشتباه است.

خواب خوب پیش نیاز سلامت روان است

خواب خوب پیش نیاز سلامت روان، قلب و عروق 
و  متابولیسم بدن است و عملکرد روزانه انسان به 
شدت تحت تأثیر زمان و کیفیت خواب شب است. 
تغییرات سبک زندگی امروزی بر چرخه خواب و 
بیداری انسان و سایر موجودات تأثیر زیادی داشته 

است و موجب اختلالاتی بر روند سلامتی افراد می 
شود.بهبود سبک زندگی، تأثیر به سزایی در کیفیت 
 خواب افراد دارد، استفاده بیشتر از سبزیجات و میوه ها 

و نوشیدنی مناسب تاثیر دارد.

تاثیر سیر و پیاز در زخم های گوارشی از جمله زخم معده و زخم اثنی عشر ذکر نشده است؛ اما تشدید کننده  
بیماری های IBS و رفلاکس است. فوق تخصص کبد و گوارش با اشاره به علائم زخم های گوارشی مانند 
درد سر دل، درد معده، سیری زودرس، استفراغ و مدفوع خونی، ادامه داد: گاهی اوقات زخم های گوارشی بدون 
علامت هست و فرد ممکن است با خونریزی گوارش به بیمارستان مراجعه کند.او پرهیز از مصرف غذا های 
آماده و فرآوری شده همچنین مصرف غذا های چرب و کم ادویه را ضروری دانست و توصیه کرد: افراد باید 
سیگار را کنار بگذارند و مصرف نوشابه و غذا های آماده را به حداقل برسانند. زمینه ژنتیک و سابقه خانوادگی 

سرطان های گوارشی در اقوام درجه یک از عوامل خطر می باشد. 

یک محقق گفت: »وقایع آسیب زا در دوران کودکی می تواند پیامد های جدی در زندگی داشته باشد. مطالعات 
ما تأیید می کند که حوادث آسیب زا در کودکان از عوامل خطر مهم برای اختلالات سردرد در بزرگسالی، از 
جمله میگرن، سردرد های تنشی، سردرد های خوشه ای و سردرد های مزمن یا شدید است. این وضعیت یک 
عامل خطر است که ما نمی توانیم از آن چشم پوشی کنیم.« حدود ۲۶ درصد از افراد مبتلا به حادثه آسیب 
زا در دوران کودکی با اختلال سردرد اولیه تشخیص داده شدند، در مقایسه با ۱۲ درصد  از شرکت کنندگان 
که هیچ ترومایی نداشتند.کسانی که تروما در دوران کودکی را تجربه کرده اند، ۴۸ درصد بیشتر از کسانی که 

این تجربیات را نداشته اند، اختلالات سردرد دارند. 

علت عجیب سردرد در بزرگسالی کشف شد

نگاه کردن به ساعت:  این حرکت به اطرافیان تان این 
حس را می دهد که از آن ها خسته شده اید و برای ترک 
آن ها لحظه شماری می کنید. اگر واقعاً عجله داشتید و 
باید ساعت مشخصی محل را ترک می کردید، اطرافیان 
تان را در جریان آن بگذارید. یک آهنگ بی صدا در 
گوشی تان تنظیم کنید و وقتی زمان ترک محل رسید، 
برای دیگران توضیح دهید. آدم ها اغلب وقتی در جریان 
مسأله یا مشکلی باشند، بیشتر درک و همراهی می کنند. 
شل دست دادن این پیام را به فرد مقابل می دهد که 

شما برای او اهمیت قائل نیستید. این کار به خصوص 
زمانی اشتباه است که شخصی در محل کارتان باشد و 
شما ناخواسته ذهنیت بدی از خود در او ایجاد می کنید. 
وقتی با دیگران صحبت می کنید، چیزی مابین او و 
خودتان می گذارید، امری که فاصله ای غیر ضرور میان 
شما و او ایجاد می کند. برای مثال اگر تلفن همراه یا 
کتابی در دست داشتید، در حین مکالمه آن ها را کناری 
بگذارید یا روی میز قرار دهید. در غیر اینصورت این 
حس را به شخص مقابل می دهید که او مزاحم شما 

شده و می خواهید فوراً به سر کار خود برگردید. با حذف 
وسایل مابین خود و شخص مقابل تان، هر دوی شما 
احساس نزدیکی بیشتری نسبت به یکدیگر خواهید 
داشت. مالیدن دست ها به یکدیگر زمانی که شخصی 
در حال صحبت درباره  ایده های خود است ممکن است 
این حس را در او ایجاد کند که صحبت های او برای 
شما جذابیتی ندارد. این امر می تواند روی آن شخص 
واقعاً تأثیر منفی  بگذارد و باعث شود که رشته  کلام از 

دستش خارج شود.

اشتباه در زبان بدن که دیگران را از شما فراری می دهد

یاد یاران
شهید غلامرضا شریفی پناه        نام پدر: محمدحسین             شهرستان:بیرجند

به قول شهید آیت ا... مطهري که مي فرماید خون شهید به زمین نمي ریزد بلکه در پیکر 
اجتماع تزریق مي شود و جامعه را به حرکت وا مي دارد.
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سرمربی معروف جهان
 دیگر گزینه هدایت ایران نیست

در فدراسیون والیبال اعضای شورای مشورتی گرد 
هم آمدند تا نظرات خود را درباره  آینده تیم ملی و 
سرمربی آن اعلام کنند و از بین چهار گزینه آنجلو 
لورنزتی، ویتالی هاینن، روبرتو پیاتزا و سعید معروف 
یکی را انتخاب کنند.با توجه به نظرات اعضای 

شورای مشورتی و کمیته فنی تقریبا هیچ کس 
صحبتی از ویتال هاینن سرمربی بلژیکی نکرد و 
شرایط برای او در این جلسه خوب پیش نرفت و 
محور گفت وگوها بین سه گزینه دیگر بود.با توجه 
اعضای شورای  دیروز  و بحث های  اتفاقات  به 
مشورتی و همچنین نظر خود وحید مرادی سرپرست 
فدراسیون والیبال، باید دیگر ویتالی هاینن را از جمع 
گزینه های هدایت تیم ملی والیبال ایران حذف کنیم 
و حالا باید بین سه گزینه لورنزتی، پیاتزا و معروف 
یکی را سرمربی جدید تیم ملی والیبال ایران بدانیم. 
ویتالی یکی از گزینه های هدایت تیم  ملی والیبال 

ترکیه نیز محسوب می شود.

ورزشی دیالوگ ماندگار
موفقیت معلم؛ خوبی نیست، چون آدم های باهوش را با خیال اینکه 

هیچ وقت شکست نمی خورند اغفال می کند.
” بیل گیتس “

خوردن سیر و پیاز برای افراد با این بیماری، ممنوع

 فرهنگ و هنر

فیلم کمدی “دو  روز دیرتر” تولید شد

فیلم سینمایی “دو  روز دیرتر” با موضوع فرزندآوری و 
ازدیاد جمعیت به کارگردانی اصغر نعیمی و نویسندگی 
رضا مقصودی و حمید اکبری خامنه و براساس 
طرحی از سید محمد حسینی و تهیه کنندگی 
محسن شیرازی در بنیاد فرهنگی روایت فتح تولید 
شد. در این فیلم سینمایی که با رویکرد طنز اجتماعی 
ساخته شده است سینا مهراد ، پردیس احمدیه ، 
فرهاد آئیش ، گوهر خیر اندیش ،کمند امیر سلیمانی 
، سید جواد یحیوی ، سیاوش چراغی پور، محمد 
فیلی و علیرضا داوود نژاد به عنوان بازیگر حضور 
 دارند. جمال ساداتیان به عنوان مشاور تهیه کننده، 
دوست  سخاوت  مسعود  مولایی)تدوین(،  میثم 
)آهنگساز( و عباس عباسی)طراح چهره پردازی( در 

این پروژه سینمایی حضور دارند. 
خلاصه داستان: سهیل و مریم زوج جوانی که 
سودای مهاجرت دارند، علیرغم توصیه های پدر و 
مادر، مریم از فرزندآوری خودداری می کند. تا اینکه 
پدر مریم تصمیم می گیرد مبلغی که از خواهرش به 

ارث برده را بین نوه هایش تقسیم کند.
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کارت دانشجویی فاطمه غریبی شوراب با کد ملی 
0880270225 مقطع کاردانی رشته طراحی دوخت 

دانشگاه سپیده کاشانی به شماره دانشجویی 05022841  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

کالای بـرق فود اجـی 
عرضه کننده لوازم برق ساختمان و تجهیزات روشنایی

 تخفیف ویژه برای خریدهای کلی مسکن ملی 

Kaخیابان پاسداران- نبش پاسداران 9روبروی شهرداری منطقه 2 - 09153611987
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تعمیر انواع لامپ های LED  و بخاری برقی 

مدرک تحصیلی فرخ لقا درمیانی فرزند محمد یوسف به شماره شناسنامه 50 صادره از ح 7 بیرجند مقطع 
کارشناسی ارشد رشته روانشناسی بالینی صادره از بیرجند با شماره 391016701975792 تاریخ 1394/6/28 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
بیرجند به نشانی انتهای خیابان آیت ا... غفاری ارسال نماید.

 آگهی آرای هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیئت مستقر در  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس )استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته 

برای اطلاع عموم در 2 نوبت به فاصله 15 روز به شرح زیر آگهی می گردد. )قطعات واقع در بخش یک طبس( 1- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  خانم زهرا دلیری  قسمتی از  پلاک  3  الی 11 اصلی خریداری مع الواسطه 
از سید احمد حجازی  به مساحت 394.97  مترمربع 2- ششدانگ یک قطعه باغ آقای مجید بدرام تمامی  پلاک 55 فرعی از 17 اصلی  روستای الله آباد خریداری مع الواسطه از قاسم محمدی  به مساحت 935.04 مترمربع. 3- ششدانگ یک 
باب منزل  اقای علی عباس زاده قسمتی از  پلاک 642 فرعی از  29  - اصلی  دیهشک پایین خریداری مع الواسطه از آقای علی گلستانی به مساحت 482.75  مترمربع. 4- ششدانگ یک باب منزل  خانم فاطمه نصرتی  قسمتی از  پلاک 642 
فرعی از  29  - اصلی  دیهشک پایین خریداری مع الواسطه از اقای علی گلستانی   به مساحت 484.59  مترمربع 5- ششدانگ یک باب منزل آقای جواد گنجیان  باقیمانده  پلاک 734 فرعی از  29  - اصلی  دیهشک پایین خریداری مع الواسطه 
از آقای رجبعلی توسلی   به مساحت 304.25  مترمربع 6- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان   اقای  احمد ایلخانی  تمامی  پلاک 373 فرعی از  30  - اصلی  دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از صفر ایلخانی  به مساحت 
758.15 مترمربع 7- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم راضیه سادات قریشی مقدم  قسمتی از  پلاک 6 فرعی از 4 فرعی از 119  - اصلی  و 120 اصلی  از محل مالکیت مشاعی متقاضی به مساحت 284.17 مترمربع 
8- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان   اقای  سید حسن قریشی مقدم قسمتی از  پلاک 6 فرعی از4 فرعی از 119  - اصلی  و 120 اصلی  از محل مالکیت مشاعی متقاضی به مساحت 335.40 مترمربع 9- ششدانگ یک  قطعه 
زمین محصور مشتمل بر اعیان  اقای داود محمد پور  قسمتی از  پلاک  98 فرعی از 796- اصلی  خریداری مع الواسطه از خانم خیرالنسا اکبری به مساحت 596.02 مترمربع 10- ششدانگ اعیان یک  باب منزل آقای محمد رضا حسن زاده  تمامی  
پلاکهای تجمیعی 9 فرعی از 2144- اصلی  و 2141 اصلی برابر اجاره نامه عادی  از موقوفه حاج میرزا یوسف صاحبکار  به تصدی و تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس  به مساحت 300.65 مترمربع11- ششدانگ اعیان  یک  دربند 
مغازه خانم مریم معظم آبادی  قسمتی از  پلاک  2326- اصلی برابر اجاره نامه عادی از موقوفه آقا نیلم به تصدی و تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس به مساحت 54.63 مترمربع 12- ششدانگ اعیان  قسمتی از یک  دربند مغازه 
آقای محمد باشی سنگچولی ثانی قسمتی از  پلاک 2 فرعی از  2326- اصلی برابر اجاره نامه عادی از موقوفه عامه حاج آقا نیلم به تصدی و تولیت اداره اوقاف و امور خیریه طبس به مساحت 18.5 مترمربع 13- ششدانگ اعیان  قسمتی از یک  
دربند مغازه  آقای محمد باشی سنگچولی ثانی  قسمتی از  پلاک 2 فرعی از  2326- اصلی برابر اجاره نامه عادی از موقوفه عامه حاج آقا نیلم به تصدی و تولیت اداره اوقاف و امور خیریه طبس به مساحت 19.70 مترمربع 14- ششدانگ یک باب 
کارگاه  آقای غلامرضا حلاجی تمامی  پلاک 1 فرعی از  2598  - اصلی  خریداری مع الواسطه از آقای سید علی باقری به مساحت 329.65 مترمربع. 15- دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم زهرا طالبی مقدم تمامی پلاک 
 8 فرعی از  2622  - اصلی خریداری مع الواسطه از آقای حسین سکندریان به مساحت 1120 مترمربع. 16- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای مهدی نجاریان قسمتی از پلاک 2633  - اصلی خریداری مستقیم از خانم نرگس نجاریان و 
مع الواسطه از آقای محمد حسین نجاریان به مساحت 3623.50  مترمربع. 17- سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر دامداری  خانم فاطمه مالک قسمتی از  پلاک 2802- اصلی  برابر سهم الارث متقاضی از محل مالکیت 
غلامرضا و ربابه احمد پور به مساحت 1008.17  مترمربع 18- سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بردامداری  خانم نرگس مالک قسمتی از  پلاک 2802- اصلی  برابر سهم الارث متقاضی از محل مالکیت غلامرضا و 
ربابه احمد پور به مساحت 1008.17  مترمربع 19- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم مریم اخوان صفار تمامی پلاک 2842 - اصلی  خریداری مع الواسطه  از آقای حسین صفابخش به مساحت 364.65  مترمربع. 20- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  خانم محبوبه نجفی تمامی پلاک 2944 - اصلی  خریداری مع الواسطه  از غلامرضا اخوان طبسی   به مساحت 472  مترمربع. 21- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم معصومه عامری  تمامی پلاک 2952 - اصلی  خریداری 
مستقیم   از احمد رئوفیان فرزند نجفعلی و رای دادگاه به مساحت 1222.43 مترمربع. 22- ششدانگ یک باب منزل آقای محمد باشی سنگچولی ثانی  قسمتی از  پلاک 3566  - اصلی  خریداری مع الواسطه از آقای رضا شجاع سنگچولی به مساحت 
97.93  مترمربع. 23- ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  آقای محمد حسن آبسالان قسمتی از  پلاک  4720- اصلی  خریداری مع الواسطه از آقایان علی و همایون و کامران شهرت همگی غیاثی به مساحت 296.42 مترمربع 
24- ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای غلامعلی رمضان زاده  قسمتی از  پلاک 4720- اصلی  خریداری مع الواسطه از آقایان علی و همایون و کامران شهرت همگی غیاثی به مساحت 296.42 مترمربع  لذا بدینوسیله به 
فروشندگان و مالکین مشاعی واشخاص ذینفع درآراء اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار و در روستاها ازتاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین 
باید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه محل را ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود؛ ودرخصوص آگهی اصلاحی ازتاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی روز خواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/27                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/12             شناسه: 1623101                                                    غلامرضا کدخدایی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک طبس  
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درمان اعتیاد برای دهک های پایین درآمدی رایگان است 

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: هزینه درمان اعتیاد برای معتادینی که در دهک های پایین درآمدی هستند از 
طرف دولت پرداخت می شود و خود فرد مبلغی برای این امر پرداخت نمی کند. شرفی ادامه داد: افرادی که در دهک های 

متوسط رو به بالا هستند می بایست هزینه درمان را که ماهی 2 میلیون و ۳00 هزار تومان است، پرداخت کنند. 

کمک بیش از  ۷ میلیارد ریالی 
به بیماران نیازمند  در استان

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد 
از 7 میلیارد  خراسان جنوبی از کمک بیش 
استان  سطح  در  نیازمند  بیماران  به  ریالی 
حسینی  داد.  خبر  تاکنون  امسال  ابتدای  از 
اظهارکرد: حمایت از بیماران نیازمند توسط نهاد 
کمیته امداد انجام می شود. معاون حمایت و 
سلامت خانواده کمیته امداد خراسان جنوبی 
فعالیت های  انجام  و  پیگیری  اینکه  بیان  با 
بیماران  مشکلات  رفع  برای  تسهیلگری 
افزود:  دارد،  قرار  نهاد  این  اولویت  در  خاص 
این حمایت ها مستمر بوده و در بخش های 
مختلف درمانی، تأمین داروهای مورد نیاز و 
پرداخت مساعدت های مالی انجام می گیرد. 
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر 2 هزار و 
۳۹6 بیمار صعب العلاج در سطح استان تحت 
پوشش این نهاد حمایتی هستند، تصریح کرد: 
همچنین تعداد بیماران خاص تحت حمایت نیز 

145 نفر است.

 برگزاری کارگاه  توانمندسازی 
 پیشگیری از آسیب های اجتماعی

پیشگیری  توانمندسازی  کارگاه   امتحانی- 
در حسینیه حاجی  اجتماعی  آسیب های  از 
آباد ویژه والدین دانش آموزان دبستان های 
کارشناس  گفته  به  شد.  برگزار  آباد  حاجی 
پیشگیری از آسیب های اجتماعی، آموزش 
توانمندسازی در مقابل  و پرورش در جهت 
دانش  والدین،  ویژه  اجتماعی  های  آسیب 
آموزشی در  آموزان و همکاران، کارگاه های 
سال تحصیلی اجرایی کرده است. آسیب های 
انحرافات  و  ها  نابهنجاری  از  اعم  اجتماعی 
اجتماعی یکی ا ز مهمترین موضوعات مورد 
مساله  چه  اگر  است.  شناسی  جامعه  بحث 
نابهنجاری امری نسبی است و از جامعه ای 
در  آنچه  اما  است،  متفاوت  دیگر  جامعه  به 
این است که  باشد،  این مبحث مطرح می 
چه عواملی آسیب های اجتماعی را کاهش 
یا افزایش می دهد و به بیانی دیگر چگونه می 
توان آسیب های اجتماعی را در بین دانش 
آموزان کنترل نمود؟ به گفته این کارشناس، 
آسیب های اجتماعی به مفهوم رفتاری است 
که به طریقی با انتظارهای مشترک اعضای 
یک جامعه سازگاری ندارد و بیشتر افراد آن را 

ناپسند و نادرست می دانند.

اتصال 311 روستای خراسان جنوبی 
به شبکه ملی اطلاعات

اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل 
خراسان جنوبی گفت: از ابتدای دولت تاکنون 
۳11 روستای بالای 20 خانوار استان به شبکه 
ملی اطلاعات متصل شده  است. بهی بیان 
کرد: از حیث تعداد روستاها بیش از ۸0 درصد 
روستاهای بیش از 20 خانوار استان که جزو 
تکلیف قانونی در برنامه ششم توسعه بوده از 
اتصال به شبکه ملی اطلاعات برخوردار شده 
اما از حیث جمعیتی روستاهای متصل به شبکه 
ملی اطلاعات بیش از ۹1 درصد در روستاهای 
بیش از 20 خانوار استان بهره مند از این شبکه 

و اینترنت پرسرعت هستند.

دومین کنگره ملی 
دو هزار شهید استان 

برگزار می شود
)ع(  انصارالرضا  سپاه  فرمانده  جانشین 
خراسان جنوبی گفت: دومین کنگره ملی 2 هزار 
شهید استان برگزار می شود. سردار یوسفی گفت: 
در دومین کنگره ملی 2 هزار شهید خراسان 
جنوبی بر استفاده از زندگی نامه و وصیت شهدا 
برای معرفی کامل شهدا در برنامه های بسیج 
تاکید شود. وی با بیان اینکه اکثر شهدای خراسان 
جنوبی به ویژه شهدای شاخص استان به درستی 
به مردم معرفی نشدند، افزود: هدف ما از برگزاری 
کنگره ملی شهدای استان؛ معرفی این شهیدان 

به مردم است.

۶۰ میلیارد تومان اعتبار مشاغل خانگی 
در استان خراسان جنوبی جذب شد

اشرفی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان جنوبی گفت: اعتبارات مشاغل خانگی 
استان در سال جاری مبلغ 124 میلیارد تومان 
بوده که تمامی این سهمیه به بانک های عامل 
ارسال شده و مبلغ اعتبارات جذب شده نیز 60 

میلیارد تومان در استان بوده است.

توقف کامیون ها در مرز ماهیرود 
کاهش یافت

گفت:  جنوبی  خراسان  گمرکات  مدیرکل   
و  صادراتی  کالاهای  کامیون های  توقف 
ترانزیتی به مقصد افغانستان در مرز ماهیرود 
کاهش یافت. محمد کوه گرد افزود: در هفته 
گذشته حجم زیادی کامیون را در پشت مرز 
ماهیرود داشتیم که با افزایش ساعات کاری 
ترخیص کالا، روند به روال عادی برگشت 
و ساعت کاری در مرز بیش از پنج ساعت 
افزایش یافت. وی بیان کرد: اکنون با انجام 
اقدامات تسهیلی شاهد کاهش زمان توقف 

کامیون ها در مرز ماهیرود هستیم.

تولید شمش طلا در هیرد، 
بیش از میزان هدف 

مدیر مجتمع معدنی خراسان جنوبی گفت: در 
۹ ماه امسال بیش از برنامه پیش بینی شده، 
در معدن طلای هیرد شمش طلا تولید شده 
است. جلالیان از تحقق 120 درصدی برنامه 
تولید شمش در کارخانه طلای هیرد در ۹ ماه 
گذشته خبر داد و گفت: برنامه تولید شمش 
امسال، 102  ماه  کارخانه طلای هیرد در ۹ 
کیلوگرم شمش طلا بوده که بیشتر از برنامه، 
122 کیلوگرم شمش تولید شده است. وی با 
اشاره به افزایش 20 درصدی تولید شمش در 
کارخانه طلای هیرد نسبت به مدت مشابه 
پارسال افزود: میزان تولید کارخانه طلای هیرد 
در مدت مشابه پارسال 10۳ کیلوگرم بوده است. 

یک فوتی در برخورد رخ به رخ 
کامیون کشنده با تریلر 

 سرهنگ کاظمی، جانشین رئیس پلیس راه 
استان اعلام کرد: بر اثر برخورد رخ به رخ  یک 
دستگاه کامیون با تریلر روز گذشته در کیلومتر 
۹0 طبس - یزد یک نفر جان باخت و سه نفر 

مصدوم شدند. 

افزایش سن خودروها  در خراسان جنوبی

لایه های اطلاعاتی اطلس خراسان جنوبی 
افزایش یافت

بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس 
در خراسان جنوبی انجام شد

رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس  مهر- 
ابتدای  ماهه   ۹ در  گفت:  جنوبی  خراسان 
سال جاری کاهش 27 درصدی فوتی در 
تصادفات  در  و  شهری  درون  تصادفات 
جرحی کاهش چهار درصدی را داشته ایم. 
در  گذشته  روز  عباسی  علیرضا  سرهنگ 
بیان  قانونمند  رانندگان  از  تجلیل  مراسم 
کرد: از ابتدای سال جاری تنها 246 خودرو 
افزایش  نشانگر  اسقاط شده که  استان  در 

سن خودروهای خراسان جنوبی است. وی 
تصریح کرد: تصادفات منجر به خسارت در 
همین مدت 11 درصد افزایش داشته است. 
امسال 12 هزار و  ابتدای  از  به گفته وی، 
245 نفر گواهینامه جدید در استان دریافت 
کرده اند و هزار و ۸۳۸ موتورسیکلت هم در 
این مدت اضافه شده  است. وی با بیان اینکه 
در سال جاری تنها 264 خودرو اسقاط شده ، 
متذکر شد: این موضوع نشانگر افزایش سن 

خودروهای خراسان جنوبی به ویژه ناوگان 
عمومی حمل و نقل درون شهری است که 
پیر و فرسوده است. رئیس پلیس راهنمایی 
و رانندگی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای 
سال ۳۳ هزار و ۹75 دستگاه خودرو تعویض 
پلاک شده که از این تعداد 40 درصد آن 
وسایل نقلیه ای بوده که به تازگی خریداری 

شده  است. 
عباسی، با اشاره به ارائه 470 هزار خدمت 

استان  مرکز  در  افزود:  استانی ها،  هم  به 
کروکی هوشمند از طریق سجام در اختیار 
افراد، بیمه و پلیس قرار می گیرد. همچنین 
با  روز  آسان در یک  بیرجند گواهینامه  در 
ثبت نام اینترنتی و معرفی افراد به آموزشگاه 
صادر می شود که تاکنون 40 گواهینامه در 
است.  شده  صادر  استان  در  این خصوص 
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی  نیز در این 
تخلفات  رانندگانی که  برای  مراسم گفت: 

های ریزی  برنامه  با  اند  داشته   بیشتری 
 لازم، این افراد شناسایی و از آنها دعوت می 
شود تا در برنامه های آموزشی شرکت کنند. 
سردار حسن شجاعی نسب اظهارکرد: عدم 
رعایت ضوابط و مقررات راهنمایی و رانندگی 
می تواند خسارات و تلفات جبران ناپذیری را 
پی داشته باشد، بنابراین توجه به این موضوع 
نه تنها برای خود فرد راننده بلکه برای حفظ 

جان همنوعان شان بسیار مهم است.

اعتمادیان-  مرتضی ذاکریان در سومین نشست سراسری 
اطلس سرمایه گذاری با اشاره به عزم دولت سیزدهم 
برای پیشبرد برنامه های تحولی اظهارکرد: کوتاه کردن 
بوروکراسی و پیچیدگی های اداری برای سرمایه گذاری 
اولویت وزارت اقتصاد و به تبع آن اداره کل امور اقتصادی 
و دارایی در استان است. وی  با اشاره به تدوین اطلس 
سرمایه گذاری خراسان جنوبی در 1۳4 لایه اطلاعاتی 
اظهارکرد: دستگاه های استان از جمله منابع طبیعی، بنیاد 
مسکن، آب منطقه ای نیازمند اعتبار ویژه ای است که 
لایه مرتبط با دستگاه خود را به روز رسانی کند. وی با 
بیان اینکه اطلس سرمایه گذاری یک پروژه ملی است 
که برای کاهش زمان و هزینه ها برای سرمایه گذاران  
و پایداری سرمایه گذاری های تهیه و به طور مداوم 
 در حال بروز رسانی است، گفت: اطلس مسیر علمی، 
بیطرفانه و عاری از اعمال هرگونه نظر بوده که تخصیص 

را  زمین   هوشمند 
برای سرمایه گذاری 
مشخص می سازد. 
دستگاه  از  ذاکریان 
همراهی  که  هایی 
اطلس  تدوین  در 
سرمایه گذاری استان 

را داشته اند تقدیر و تشکر کرد و بیان داشت: انتظار داریم 
تا پایان دی ماه دستگاه ها در بروز رسانی لایه ها همراهی 
ویژه داشته باشند تا به حد مطلوبیت و مورد انتظار وزارت 
امور اقتصادی و دارایی برسیم. مدیرکل امور اقتصادی 
 و دارایی خراسان جنوبی خواستار شد: اگر دستگاهی در 
به روز رسانی لایه های اطلس و ارائه آنها مشکلاتی دارد 
به اداره کل امور اقتصادی و دارایی منتقل کند تا پیگیری 

های لازم در استان یا از مرکز در این زمینه انجام شود. 

ایرنا- رئیس هیئت 
نظارت بر انتخابات 
خراسان  استان 
جنوبی گفت: هیئت 
کار  استان  نظارت 
صلاحیت  بررسی 
انتخابات  داوطلبان 
مجلس شورای اسلامی را انجام داده و نتایج به هیئت 
مرکزی نظارت ارسال شده است. حجت الاسلام یعقوبی 
افزود: هیئت نظارت استان و هیئت مرکزی نظارت 
بررسی صلاحیت  کار  نگهبان  شورای  مجموعه  در 
داوطلب های انتخابات را انجام می دهند و تا چهاردهم 
دی ماه مهلت قانونی بررسی صلاحیت داوطلبان در 
هیئت نظارت هنوز وجود دارد. وی بیان کرد:  هیئت های 
نظارت استان ها تقریبا کار خودشان را به پایان رسانده اند. 

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات استان خراسان جنوبی 
گفت: 245 نفر در این استان برای انتخابات دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی ثبت نام کردند که از این 
تعداد هشت نفر انصراف دادند و 15 نفر هم در هیئت 
در مجموع  که  نشدند  تایید صلاحیت  اجرایی   های 
هیئت نظارت استان پرونده 222 نفر را بررسی و نسبت 
به صلاحیت آنان اعلام نظر کرده است. وی ادامه داد: 
هیئت مرکزی نظارت رای نهایی خود را پانزدهم و 
شانزدهم دی ماه از طریق فرمانداران مراکز حوزه های 
انتخابیه به داوطلبان اعلام خواهد کرد. حجت الاسلام 
اعتراض  داوطلبان  چنانچه  آن  از  بعد  گفت:  یعقوبی 
یا شکایتی داشته باشند به مدت سه روز مهلت دارند 
شکایت خود را به شورای نگهبان اعلام کنند و شورای 
به شکایت  دارد  روز فرصت  از آن ۳0  نگهبان پس 

داوطلبان رسیدگی و نظر قطعی خود را اعلام کند.

مسئولیت کمبود منابع مالی در استان بر عهده بانک هاست

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان جنوبی با بیان اینکه مسئولیت کمبود 
منابع مالی در استان بر عهده بانک ها است، 

گفت: امسال انتظار می رود بانک های دولتی 
و خصوصی به دنبال افزایش منابع باشد تا 
فرزندآوری  و  ازدواج  تسهیلات  زمینه  در 
منابع خوبی کسب شود. طالبی روز گذشته 
در نشست ستاد حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت خراسان جنوبی اظهار کرد: بخشی 
بوده  دلیل  این  به  بانکی  منابع  کمبود  از 
که تا سال گذشته چهار شهرستان استان 
با  اما  نبود  جمعیت  جوانی  قانون  مشمول 
این شهرستان ها  انجام شده  پیگیری های 
هم از امتیازات قانونی برخوردار شده لذا تعداد 
تقاضاها افزایش یافته است. معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استاندار اظهار کرد: طبق 

اعلام کتبی بانک رسالت، امسال بانک های 
معاف  تکلیفی  تسهیلات  از  قرض الحسنه 
شده  و باید این موضوع صحت سنجی شود 
همچنین زمانی که سامانه برای هر بانکی 
بازگشایی می شود باید اطلاع رسانی به موقع 

و دقیق به مردم انجام گیرد. 
اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
لزوم  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  استاندار 
جمعیت  جوانی  موضوع  در  فرهنگ سازی 
ادامه داد: دستگاه های فرهنگی که در این 
زمینه مسئولیت دارد باید گزارش اقدامات 
انجام شده یا طرح های ابتکاری را ارایه دهد 
و طرح های پژوهشی در این زمینه هم باید 

منطبق با قانون باشد تا مورد استفاده قرار 
گیرد. وی با اشاره به اینکه خراسان جنوبی در 
بحث سبد غذایی زنان باردار جزو استان های 
برخوردار محاسبه شده است، گفت: این به 
پیگیری  با  و  نبود  قبول  قابل  هیچ عنوان 
دستگاه های اجرایی متولی مشکل رفع شد 
و اکنون هزار و ۳۹5 زن باردار دهک اول 
استان مشمول دریافت این سبد شدند و تا 
سقف چهار میلیون ریال اقلام غذایی رایگان 
دریافت می کنند. طالبی ادامه داد: باید این 
افراد از طریق دانشگاه علوم پزشکی مطلع 
شده و بتوانند برای استفاده از سهمیه اقدام 
کنند و امیدواریم که در مراحل بعدی تعداد 

مشمولان از دیگر دهک ها افزایش یابد. وی 
همچنین یادآور شد: اقدامات وسیعی در زمینه 
توزیع سبد معیشتی یا جهیزیه انجام شده اما 
بانک اطلاعاتی کامل از افرادی که واقعا به 
این کمک ها نیاز دارند در دسترس نیست لذا 
باید عدالت در توزیع این کمک ها رعایت 
اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون  شود. 
در  کرد:  اضافه  جنوبی  خراسان  استاندار 
خصوص مسکن طلاب حوزه های علمیه 
مطابق قانون جوانی جمعیت باید پیگیری 
لازم صورت گیرد البته وقف هم زمینه خوبی 
است که فرهنگ سازی لازم دارد تا نیت 

واقفان به این سمت سوق یابد.

در جلسه تجلیل از رانندگان بدون تخلف در خراسان جنوبی مطرح شد؛

روابط عمومی شرکت گاز خراسان جنوبیگازطبيعیازاعماقزمينوبازحماتوتلاشهزاراننفرازمتخصصانکشورتوليدمیشودآنرادرستوبهينهمصرفکنيم

کارت دانشجویی صدیقه عبدالهی به شماره ملی 0640579140 به شماره دانشجویی 97121050184009 رشته طراحی 
دوخت مقطع کارشناسی دانشگاه سپیده کاشانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

اغذیه مانی فود 
کيفيتبالاقيمتمناسب
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دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول (

شرکت تعاونی عمرانی کارگشای سازه بیرجند 
تاریخ انتشار: 1402/10/12

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی عمرانی کارگشای سازه بیرجند ساعت 
 9 صبح روز یکشنبه 1402/11/15 در محل مسجد امام رضا )ع( واقع در خیابان ظفر برگزار می شود.

 از تمامی اعضا دعوت شده برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. 
 ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند تا یک روز قبل از جلسه به همراه نماینده 
تام الاختیار خویش به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگ ورود به جلسه مجمع را دریافت 
نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. افرادی که متقاضی 
 کاندیداتوری در سمت هیئت مدیره و بازرس می باشند حداکثر به مدت ۵ روز از انتشار آگهی دعوت برای

 ثبت نام به دفتر تعاونی مراجعه فرمایند.
دستور جلسه : ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ 2-تصویب صورت های مالی 

 سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ ۳- انتخاب هیئت مدیره به مدت ۳ سال مالی، انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
به مدت یک سال مالی ۴- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰2 و تصویب در خصوص پرداخت پاداش هیئت 

 مدیره و بازرس و حق و حقوق کارکنان ۵- تعیین تکلیف اعضایی که با شرکت تسویه حساب نکرده اند
 و اعضایی که تاکنون نسبت به اخذ سند مالکیت خود اقدام ننموده اند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی عمرانی کارگشای سازه بیرجند

بهاطلاعهمشهریانعزیزمیرساند:

ختمکلاما...مجيد
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسهخيریههيئتابوالفضلی۰۹۰۳۱۶۱۸4۸۲-۳۲۲۲۷۱۷۷



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2500 تومان 
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حضرت فاطمه زهرا )سلام ا... علیها( فرمودند:
مَن أصعَدَ إلیَ ا... خالصَِ عِبادَتهِِ، أهبطََ ا... عز و جل إلیَهِ أفضَلَ مَصلحََتهِِ 

هر که عبادت خالصانه خود را به درگاه خدا فرا برد، خداوند عز و جل بهترین 
کاری را که به صلاح اوست برایش فرو فرستد. )عدّة الداعي : ص 218( 

شرق باشکوه،
 مقصد شایسته

 نماینده دستگاه دیپلماسی

  خراسان جنوبی یکی از استان های دارای 
ظرفیت  در حوزه روابط خارجی است

شنبه و یکشنبه، نهم و دهم دی ماه، خراسان جنوبی میزبان 
سخنگو و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه بود. 
سفری که به اذعان دکتر کنعانی چافی، پربار و باکیفیت رقم خورد.

*فضای روابط با همسایگان در دولت سیزدهم
 متحول شد 

سخنگوی وزارت امور خارجه در نخستین برنامه پیش بینی شده 

برای این سفر و در نشست با استاندار خراسان جنوبی از این گفت 
که؛ فضای روابط با همسایگان در دولت سیزدهم متحول شده  
و در حوزه  های سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و تجاری در روابط 
کشورمان شتاب خوبی صورت گرفته است. کنعانی با بیان اینکه 
در دولت سیزدهم روابط خارجی از حوزه مرکزی به استان ها و 
حتی شهرستان ها تسری پیدا کرده، اظهار کرد: در دولت سیزدهم 
سیاست توسعه دامنه روابط استان ها با همسایگان به عنوان یک 
اصل مهم، تسریع شده و استان ها می تواند در حوزه سیاست 
ایفا  و تجاری  اقتصادی  را در حوزه  خارجی نقش جدی خود 
کند.  به گفته وی؛ نگاه دولت به ارتقای نقش استان ها در روابط 
خارجی به واقع یک نگاه جدی و در تلاش است.  رئیس مرکز 
دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه با اشاره به اینکه خراسان 
جنوبی به لحاظ تمدنی قدمت زیادی دارد و از ظرفیت های طبیعی 
اتاق های  کرد:  بیان  است،  برخوردار  هم  متعددی  خدادادی  و 
تعاون و بازرگانی می تواند نقش مؤثری در توسعه تجارت خارجی 
استان داشته باشد. کنعانی تأکید کرد: هیئت ها، سفرا و دیپلمات  
های خارجی نیز می توانند پس از سفر به استان، ظرفیت  ها 

و توانمندی های موجود را منتقل  کنند و از طرفی هم در جذب 
شرکت های خارجی خیلی کمک کننده هستند.

*۳۵ درصد صادرات کشور به افغانستان از مرز 
ماهیرود انجام می شود

استاندار خراسان جنوبی هم با بیان اینکه ۳۵ درصد صادرات 
کشور به افغانستان از مرز ماهیرود در شهرستان سربیشه انجام 
می شود، از وجود چهار بازارچه مرزی در استان گفت و متذکر 
شد: از این تعداد تنها مرز ماهیرود فعال است. قناعت بیان کرد: 
با وجود آمادگی استان و پیگیری های جدی برای فعال سازی این 
بازارچه ها، عزمی برای بازگشایی آن از سوی افغانستان وجود ندارد.

*استان های مرزی به منزله گذرگاه های حیاتی رونق 
اقتصادی مورد توجه دستگاه دیپلماسی است

سخنگوی وزارت امور خارجه در دیدار با نماینده ولی فقیه در 
خراسان جنوبی، استان های مرزی را گذرگاه های حیاتی رونق 
اقتصادی خواند و گفت: داشتن روابط متعادل و متوازن با حوزه های 
مختلف جغرافیایی جهان و توجه جدی به حوزه آسیا و شرق و 
سیاست همسایگی و تقویت ارتباط خارجی با کشورهای همسایه 

مرزی و منطقه ای جمهوری اسلامی ایران مدنظر قرار دارد.
کنعانی، با اشاره به بحث ارتقای محاسباتی با کشورهای همسایه 

خاطرنشان کرد: در سایه تدبیر و مدیریت و نگاه جدید به حوزه 
این  با  ما  روابط  اسلام،  ویژه جهان  به  پیرامون و همسایگان 
کشورها از سرگرفته شد و اتفاق دیگری که در حوزه نگاه به 
شرق افتاد بحث استفاده از ظرفیت اقتصادی و تجاری کشورهای 
 دارای پتانسیل های اقتصادی بزرگ است لذا توسعه رابطه با چین 
با همین نگاه مورد توجه قرار گرفت و حجم محاسبات اقتصادی 
دو کشور ارتقای ویژه ای پیدا کرد. وی ادامه داد: روابط با دیگر 

کشورهای منطقه از جمله روسیه، غرب آسیا، پاکستان، هند، 
به طوری جدی  و  قرار گرفت  افغانستان مدنظر  و  بنگلادش 
سیاست توسعه روابط ارتقای ویژه ای پیدا کرده است. به گفته وی؛ 
در دولت سیزدهم تکلیفی که برای وزارت امور خارجه در چهارچوب 
نگاه مقام معظم رهبری ایجاد شده بود، این بود که توسعه روابط 
اقتصادی و تجاری می بایست بخش بزرگی از ظرفیت های وزارت 
امور خارجه را به خود اختصاص دهد. سخنگوی وزارت امور خارجه 
با تأکید بر اینکه سفرهای استانی امروز اهمیت ویژه ای پیدا کرده، 
تصریح کرد: ما باید از ظرفیت استان ها و شهرستان  های مرزی 
در جهت تحقق اهداف اقتصادی و تجاری کشور بهره ببریم و در 
این راستا شاهد اتفاقات مثبتی در توسعه روابط و افزایش نقش 
استان  های مرزی در تحقق اهداف و برنامه های اقتصادی دولت 
هستیم. کنعانی با بیان اینکه شاهد یک تحول چشمگیر و مهمی 
در دولت از جمله عضویت ایران در ساختارها و ساز و کارهای چند 
جانبه منطقه ای بودیم، افزود: همه ظرفیت های ملی باید بکارگیری 
شود و همه دستگاه ها شاخه  های مکمل یکدیگرند و امیدواریم 
با این هم افزایی و پشتیبانی مردمی بتوانیم اهداف مقدس نظام 

را در حوزه بین المللی بیش از گذشته محقق کنیم. به گفته وی؛ 
حضور و فعالیت دفتر وزارت امور خارجه در استان خراسان جنوبی 
یک ظرفیت خوب و مرکز تقویت ارتباطات است. استاندار خراسان 
جنوبی هم در این دیدار از شتاب توسعه در این استان در دولت 
سیزدهم گفت و به تشریح اقدامات صورت گرفته در دو سال اخیر 

پرداخت. نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی هم با بیان اینکه 
دولت سیزدهم در حوزه سیاسی و اقتصادی تصمیم های کارسازی 
گرفته، از تحولات جهانی و نقش ایران اسلامی در حوزه بین 

المللی گفت.

*رونمایی از یادمان شهدای ترور کشور در نمایندگی 
وزارت امور خارجه خراسان جنوبی 

رونمایی از یادمان ۱۴ شهید ترور کشور )شهیدان حاج قاسم 
سلیمانی، سید رضی موسوی، محمد ناصر ناصری، محمد علی 
رجایی، محمد جواد باهنر، سید محمد بهشتی، مرتضی مطهری، 
مجید شهریاری، علی محمدی، مصطفی احمدی روشن، داریوش 
رضایی نژاد، محسن فخری زاده و سپهبد علی صیاد شیرازی(
در محل نمایندگی وزارت خارجه از دیگر برنامه های پیش بینی 
شده برای این سفر بود. رئیس نمایندگی وزارت خارجه در خراسان 
جنوبی در این مراسم گفت: در نمایندگی وزارت امور خارجه علاوه 
بر کمک به خراسان جنوبی در راستای توسعه اقتصادی، امنیت 
آفرینی مرزی و تسهیل امور کنسولی مردم استان و اتباع خارجی 
این رسالت را نیز بر خود لازم دانسته ایم که با هدف تکریم و زنده 
نگه داشتن یاد این شهدای والامقام، یادمان تعدادی از شهدای 
ترور جمهوری اسلامی ایران را در محل نمایندگی وزارت امور 
خارجه که محل رجوع جمع زیادی از نخبگان داخلی و مراجعان 
خارجی است جانمایی کنیم. ابراهیمی افزود: به این اعتقاد داریم که 
شهدای ترور معظم ترین و والاترین شهیدان و البته مظلوم  ترین 

هستند لذا نکوداشت آنها منجر به فراهم آوردن عدالت و منزلتی 
خواهد شد که مستحق آن هستند.

* سیاست دولت سیزدهم، دیپلماسی عزتمندانه

شورای اداری خراسان جنوبی هم با حضور سخنگوی وزارت 
خارجه، حال و هوای بین المللی گرفت. استاندار با بیان اینکه 
در  را  اسلامی  اقتدار جمهوری  دولت سیزدهم،  سیاست های 
عرصه های بین المللی به همراه داشته، به عضویت جمهوری 
اوراسیا و  اتحادیه  بریکس،  ایران در شانگهای، گروه  اسلامی 
برقراری ارتباط با عربستان، اشاره کرد و ادامه داد: دولت سیزدهم 
دیپلماسی عزتمندانه را جایگزین دیپلماسی التماسی کرده و در 
همین راستا موفقیت های بزرگی به دست آورده است. قناعت 
با بیان اینکه دولت سیزدهم نشان داد زبان دنیا را بلد است، 
عنوان کرد: وزارت امور خارجه به سفرهای خارجی بسنده نکرده 
و معاونین وزیر امور خارجه به سفرهای استانی هم توجه دارند. 
سخنگوی وزارت خارجه هم در بیانات مبسوطی به این نکته 
تأکید کرد که؛ ما همه موضوعات مرتبط با سیاست خارجی  را 
در سبد برجام قرار نخواهیم داد. کنعانی به سیاست خارجی متوازن 
جمهوری اسلامی ایران و استفاده از ظرفیت های موجود در همه 
حوزه های جغرافیایی و بین  المللی اشاره کرد و ادامه داد: مباحثی 
مثل برجام که در چند سال انرژی زیادی از دولت و دستگاه 
دیپلماسی را گرفت، تنها یکی از موضوعات سیاست خارجی دولت 

سیزدهم است و ما همه موضوعات مرتبط با سیاست خارجی را 
در سبد برجام قرار نخواهیم داد. وی تأکید کرد: در دولت سیزدهم 
تلاش شد از دیپلماسی التماسی خارج شویم و در دنیا بر مبنای 
عزت ملی و منافع ملی و مصلحت کشور و ملت ایران عمل 
می کنیم و از موضع قدرت و اقتدار با دنیا صحبت می کنیم. به گفته 
وی؛ در موضوع برجام، جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد ما به 
عنوان عضوی از برجام تنها طرفی بودیم که به همه تعهدات مان 
عمل کردیم و در مقابل التزام و پایبندی به تعهد، از حقوق ملت 

ایران دفاع و حمایت خواهیم کرد و این رویکرد در برجام محقق 
شد. سخنگوی وزارت امور خارجه بعد از تشریح برنامه های دولت 
در حمایت از مردم مظلوم فلسطین با اشاره به اینکه در سیاست 

همسایگی، دولت سیزدهم توجه ویژه ای به ظرفیت های استانی 
است، افزود: استان های همجوار مرزی نقش مؤثری در تحقق 
این سیاست دارد. کنعانی بیان کرد: در هیچ دوره ای معاونان وزیر 
خارجه به سفر استانی نمی رفتند اما اکنون این روند شکل گرفته 
و امیدواریم استان خراسان جنوبی به دلیل ظرفیت های عظیم 
طبیعی و مرزهای طولانی در تحقق سیاست همسایگی دولت 

کمک شایانی کند.

*اقتصاد قدرتمند، لازمه توسعه روابط خارجی
 هر کشور است

سخنگوی وزارت خارجه بعد از شورای اداری به جمع اساتید، 
اعضای هیئت علمی و دانشجویان دانشگاه های خراسان جنوبی 
رفت و با بیان اینکه در دولت سیزدهم، نگاه و شعار راهبردی 
سیاست  محوری،  و همسایه  آسیا  و  به شرق  نگاه  عنوان  با 
همسایگی، توسعه مناسبات و روابط خارجی متوازن مطرح شده، 
اظهار کرد: در حوزه آسیا و شرق، ظرفیت های نهفته و بالقوه 
زیادی وجود دارد که تاکنون کمتر مورد توجه قرار گرفته و 
نتوانسته ایم از ظرفیت های موجود در حوزه همسایگی استفاده 
لازم برای تقویت روابط خارجی را ببریم. کنعانی با بیان اینکه 

و مصلحت  اصل عزت، حکمت  بر سه  را  خارجی  روابط  ما 
دنبال می کنیم، گفت: آمادگی داریم بر مبنای منفعت و مصالح 
مشترک، روابط خود را با کشورهای منطقه و همسایگان تقویت 
کنیم. وی با بیان اینکه منطقه  محوری بخشی تفکیک ناپذیر از 
سیاست جمهوری اسلامی ایران است، افزود: در مناطق مختلف 
جغرافیایی به دلیل پیشینه های تمدنی، ظرفیت زیادی داریم که 
باید از آن ها در راستای مناسبات مشترک بهره ببریم.  کنعانی 
با تأکید بر اینکه سیاست همسایگی در دستور جدی دستگاه 
دیپلماسی قرار گرفته، گفت: رهبری در نامگذاری شعارهای  
سال، بر مؤلفه اقتصاد تأکید ویژه دارند چراکه از الزامات توسعه 
وی؛  گفته  به  است.  قدرتمند  اقتصاد  داشتن  خارجی،  روابط 
مأموریت مهم در دولت سیزدهم، توجه ویژه به اقتصاد و تجارت 

در تنظیم روابط با کشورهای مختلف است.

* خراسان جنوبی یکی از استان های دارای ظرفیت 
در حوزه روابط خارجی است

رئیس مرکز دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه در آخرین 
برنامه سفر خود از روند فعالیت های تجاری، اقتصادی و بین 
المللی ۵ شرکت دانش بنیان در خراسان جنوبی هم بازدید کرد. 
کنعانی گفت: دستگاه دیپلماسی در نگاهی هم افزا با لحاظ همه 
جهات داخلی کشور و در راستای تبیین عملکرد دولت در حوزه 
روابط خارجی و بکارگیری ظرفیت استان ها برای تحقق اهداف 
سیاست خارجی، در دولت سیزدهم شرایط ویژه تری نسبت به 
گذشته دارد. وی تصریح کرد: در همین زمینه سفرهای استانی 
هم برای مدیران و معاونان وزیر خارجه درنظر گرفته شده تا 
عملکرد دستگاه دیپلماسی برای مقامات محلی و مراکز استان ها 
تبیین شود. سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: هدف دیگر از 

سفرهای استانی شناخت ظرفیت های استانی و بکارگیری آنها 
برای تحقق اهداف سیاست خارجی به خصوص در حوزه تقویت 
روابط همسایگی و همسایه  محوری است که دولت سیزدهم 
به طور ویژه دنبال می کند. به گفته وی؛ خوشبختانه خراسان 
جنوبی یکی از استان های مهم و دارای ظرفیت های مختلف 
توسعه سیاست  و  خارجی  روابط  در حوزه  می تواند  که  است 
و  ویژه  نقش  ایران  اسلامی  جمهوری  دولت  همسایه محور 

ارزشمندی ایفا کند.
 کنعانی اظهار کرد: ما شاهد وجود ظرفیت های علمی درجه یک، 
ممتاز و نابی در خراسان جنوبی هستیم که می  تواند در خدمت 
همسایگی و روابط خارجی به ویژه در حوزه همکارهای تجاری، 
اقتصادی،  علمی و فناوری جمهوری اسلامی ایران با دیگر 
کشورها قرار گیرد. کنعانی با اشاره به اینکه برخی شرکت ها 
و  است  فعال  خارجی  مناسبات  حوزه  در  جنوبی  خراسان  در 
صادرات خوبی دارد، ادامه داد: برخی دیگر از این شرکت ها با 
وجود اینکه هدفمندی داخلی داشتند اما علاقه مند به حضور در 
بازارهای خارجی بودند. به گفته وی؛ مشکلات و درخواست های 
شرکت های صادرات محور و دانش بنیان، خراسان جنوبی را به 

سهم خود به مسئولان ذیربط منعکس و منتقل خواهم کرد.


